
www.ck-trip.cz

by Nekludov

najdete nás také na 
www.facebook.com    
Sportovní cestovní kancelář CK TRIP

CK TRIP s.r.o. - centrála Jablonec nad Nisou
Pražská 17, PSČ 466 01
tel.: 483 314 298, mobil: 777 711 734
e-mail: ck-trip@ck-trip.cz

Provozní doba na www.ck-trip.cz
L É

 T O
 2

02
4

NA
 KO

LE
CH

 I K
OL

OB
ĚŽ

KÁ
CH

,   
V 

PO
HO

RK
ÁC

H 
I V

 BĚ
ŽE

CK
ÝC

H 
BO

TÁ
CH

, 
NA

 LO
DÍ

CH
 A

 N
A 

LY
ŽÍC

H.
..

ZÁ
JEZ

DY
 DO

 M
ÍST

, K
TE

RÁ
 BY

ST
E 

SA
M

I N
EN

AV
ŠT

ÍVI
LI.

..

www.ck-trip.cz



Výhodně a profesionálně zajis� me
ZÁJEZD NA PŘÁNÍ PRO SKUPINY

3. PLATBY:
Platbu je možno provést hotově v kancelářích CK, bankovním převodem či vkladem na bankovní 
učet.
DŮLEŽITÉ! Variabilní symbol = pětimístné ČÍSLO REZERVACE vygenerované programem. 
Je nutné jej uvádět přesně, jinak nelze vaši platbu přiřadit ke smlouvě a tudíž riskujete 
propadnuti rezervace. U ubytování s vlastní dopravou Vám bude vždy přidělen ze strany 
CK.
DŮLEŽITÉ! Specifi cký symbol = kód zájezdu, u ubytování s vlastní dopravou se neuvádí.
Příklad: variabilní symbol 19998  = číslo vygenerované programem, specifi cký symbol 20101 = 
kód zájezdu.
Variabilní a specifi cký symbol je vždy nutno pečlivě uvést! 
Pokud budou platby označeny chybným variabilním a specifi ckým symbolem, vystavujete se 
nebezpečí zrušení rezervace zájezdu z důvodu nemožnosti přiřazení platby.
4. ODBAVENÍ ZÁJEZDU:
Nejpozději 7 dnů před odjezdem obdržíte podrobné pokyny k odjezdu, a to způsobem uvedeným 
na smlouvě o zájezdu (poštou, e-mailem). Cestovní pojištění Packet Trip vám bude předáno 
v autobuse (pokud bylo objednáno).

Organizace zájezdů CK TRIP
1. Jak se připravit a vybavit na zájezd:
-  dokonalý technický stav sportovního vybavení, u kol doporučujeme kontrolu v cykloservisu
- oblečení takové, na které jste zvyklí + pro jistotu pláštěnka. Samozřejmostí je cyklistická 
přilba (může zachránit život i zdraví), u dětí do 14 let povinná!! 
- při zájezdech zaměřených na turistiku předpokládáme průměrnou fyzickou zdatnost, 
základním předpokladem jsou pevné boty s protiskluzovou podrážkou a doporučujeme 
skládací hole, které podstatně fyzicky usnadní chůzi
2. Stravování:
- při stravování formou polopenze doporučujeme jednoduché „traťovky“ (müsli, sušenky, 
sušené ovoce apod.).
-  při vlastním stravování jídla, která se jednoduše připravují
-  pokud se při polední pauze setkáme s busem, je k dispozici káva, čaj, čokoláda, pivo či limo.
-  většinou možnost občerstvení v restauracích cestou
3. Organizace autobusového zájezdu a přeprava kol:
-  kola jsou přepravována v krytých přívěsech za autobusem (šetrné uchycení kola)
- před etapou dostane každý účastník podrobný itinerář jednotlivých etap s odpovídající 
mapou, do které je možné psát poznámky, či jsou zapůjčeny originální mapy a průvodci
-  zájezd vždy doprovází průvodce a od počtu 25 účastníků většinou i pomocník průvodce, při 
turistickém programu se volí tempo s ohledem na zdatnost účastníků
-  nejede se v pelotonu, ale ve skupinách podle zájmu či výkonnosti
-  zavazadla veze autobus, takže se jede „nalehko“ (pokud není uvedeno jinak)
- u etapového pojetí bývá na trase domluvené místo srazu s autobusem (možnost zkrácení 
trasy, občerstvení, u kombinovaných zájezdů možnost výměny bruslí za kolo), u hvězdicového 
pojetí autobus zůstává v místě ubytování či slouží k přesunu na začátek či cíl trasy; vlastní trasu 
však nesleduje
-  trasu je možné případně prodloužit či zkrátit (při setkání s busem se můžete nechat dovézt 
do cíle)
Důležité informace pro ty, kteří s námi jedou poprvé: mnoho hlavně začínajících cyklistů je 
mile překvapeno, jaké vzdálenosti jsou schopni ujet. Ve skupinkách, kde je i spousta legrace, to 
jde snadněji. Velké obavy vždy vzbuzují kopce, ale do těch se kolo snadno vytlačí a co se ještě 
při tlačení kola probere! Délka denních etap je volena tak, aby ji bez problémů zvládli i mírně 
pokročilí cyklisté.

-

Vážení zákazníci, 
milí příznivci akti vní dovolené,  

přinášíme vám cestovatelskou inspiraci v podobě našeho již 
34. letního katalogu s tradiční nabídkou cykloturisti ckých, 

turisti ckých a lyžařských zájezdů. Věříme, že ve vás oživí touhu 
cestovat a radost ze společného objevování krásných míst. 

Již 33 let jsme věrni našemu stylu a vy se můžete spolehnout 
na naše zkušenosti  a pečlivost, vycházející z lásky k naší práci, 

z pokory k navští veným místům a z úcty k vám.
Informace nad rámec tohoto katalogu a také slevy, ti py a rady, 

cestopisy najdete na našich webových stránkách. 
Těm, kteří upřednostňují vlastní dopravu, zajistí me výhodné 
a osvědčené ubytování s ti py na výlety a akti vní program.

Vyrazte s CK TRIP za novými zážitky do míst, která byste 
sami nenavští vili.

Mgr. Irena Špringlová & tým CK TRIP

CK TRIP s.r.o.
centrála Jablonec nad Nisou
Pražská 17, PSČ 466 01

tel.: 483 314 298
mobil: 777 711 734
e-mail: ck-trip@ck-trip.cz

CK TRIP s.r.o. je členem Asociace českých cestovních kanceláří a agentur 
a Hospodářské komory ČR. 

Katalog LÉTO 2024 - vydává cestovní kancelář CK TRIP s.r.o., 
IČO: 284 45 759, č. pojistné smlouvy UNIQUA: 1357523185, 
bankovní spojení: ČSOB Jablonec n. N., č. účtu: 223123542/0300. 
Foto na obálce: © TVB Paznaun – Ischgl\mtb-trail_2020

Zájezdy do míst, která byste 
sami nenavštívili...

Navš� vte www.ck-trip.cz
Najdete zde více zájezdů než v katalogu, aktuální nabídky, pozvánky 
na akce, soutěže, slevy, cestopisy, � py, rady a bohatou fotogalerii. 

CK TRIP též na facebooku!

Přejete si zasílat aktuality, � py a SLEVY?
Pošlete nám svůj e-mail na ck-trip@ck-trip.cz!

33 let tradice sportovních zájezdů s CK TRIP!
 kvalitní služby        osobní přístup        odborní průvodci        propracované programy        sport i pohoda pro každého 

 nové horizonty i zážitky        dobrá parta

Novinky 2024  
CYKLOTURISTIKA: Königsee a Jägersee NOVĚ * Vivat termály – Goričko, Jeruzalém a Lendava NOVĚ * Jadran a Kras NOVĚ TÉŽ DO CHORVATSKA * 

Kamnicko-Savinské Alpy z termálních lázní Snovik NOVINKA * Lago di Garda ze severu NOVINKA * Od Karnských Alp k Jadranu NOVINKA * 
Engadin a Adiže NOVINKA * Od Dolomit k moři + Prosecco NOVĚ * Alpská sedla  NOVINKA *   Cyklotoulky jižní Itálií - Apulie NOVINKA * 

Verdon na kole v pohodě NOVINKA * Zámky na Loiře NOVINKA *                  
PRÁZDNINY S TRIPÍSKEM – CYKLOZÁJEZDY PRO DĚTI S (PRA)RODIČI: Za vodníky alpských řek a jezer NOVINKA * (Cyklo)stezkami za alpskými 

poklady NOVINKA * PĚŠÍ TURISTIKA: Alpské termály NOVĚ

Jak se přihlásit na zájezd 
Vzájemný smluvní vztah mezi CK a zákazníkem je upraven Všeobecnými smluvními 
podmínkami, které jsou součástí Smlouvy o zájezdu a zákazník svým podpisem stvrzuje 
svůj souhlas s nimi. Ceny zájezdů jsou v Kč včetně DPH a zákonného pojištění proti úpadku 
CK ve smyslu zákona 89/2012 Sb. K uzavření smluvního vztahu mezi CK a zákazníkem 
dojde po řádném vyplnění a podepsání smlouvy o zájezdu a složení zálohy zákazníkem. 
UPOZORNĚNÍ: pouze složení zálohy bez sepsání smlouvy o zájezdu není považováno 
za uzavření smluvního vztahu a zákazník se nestává účastníkem zájezdu.
1. REZERVACE:
Místo v zájezdu si můžete rezervovat osobně, telefonicky, on-line na www.ck-trip.cz nebo 
e-mailem. Ze strany CK budete informováni o dalším postupu, obdržíte smlouvu o zájezdu 
včetně Všeobecných smluvních podmínek, číslo rezervace a zároveň Vám bude stanovena 
délka rezervace (u autobusových zájezdů zpravidla 7 dnů, u ubytování s vlastní dopravou dle 
sdělení z CK). Pokud si zájezd rezervujete přes rezervační formulář na webových stránkách, 
přijde Vám e-mailem automatická odpověď, která však neznamená potvrzení objednávky 
(POZOR! pokud je formulář chybně vyplněn, automatickou odpověď neobdržíte), následně 
budete e-mailem nebo telefonicky kontaktováni CK, bude Vám sděleno číslo rezervace 
a upřesněn další postup sepsání smlouvy a úhrady zájezdu.
2. UZAVŘENÍ SMLOUVY O ZÁJEZDU:
V době trvání rezervace je nutné uhradit zálohu (min. ve výši 50% celkové ceny, pokud Vám 
nebude sděleno jinak) a objednané pojištění v plné výši, a to hotově, bankovním převodem 
či vkladem na bankovní účet uvedený na smlouvě o zájezdu a doručit CK řádně vyplněnou 
a podepsanou smlouvu.
V případě nárokování slevy informujte o tomto kancelář. Pokud CK neobdrží vyplněnou 
smlouvu o zájezdu a platbu do konce trvání rezervace, bude místo uvolněno do dalšího 
prodeje. Po obdržení smlouvy o zájezdu a zálohy Vám CK potvrdí konečnou cenu 
a zařazení do zájezdu vrácením kopie potvrzené smlouvy. Svým podpisem na smlouvě 
zároveň stvrzujete, že jste se seznámili se Všeobecnými smluvními podmínkami. Smlouva 
o zájezdu nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a razítkem CK.
Doplatek zájezdu je nutné uhradit v době stanovené v časovém rozvrhu plateb na smlouvě 
o zájezdu (nejpozději 1 měsíc před odjezdem). Výši doplatku a jeho termín je nutné si 
pohlídat, k doplatku nebudete ze strany CK již vyzváni. Pokud CK neobdrží doplatek 
do data vyznačeného na cestovní smlouvě, má právo nabídnout místo dalšímu zájemci 
a záloha propadá ve prospěch CK jako stornopoplatek. Změnu ve smlouvě, tzn. změnu 
účastníka, služby, nástup. místa apod. lze provést pouze písemně. CK účtuje manipulační 
poplatek 300 Kč/změnu.



 Obsah 1

strana kód název zájezdu 

CYKLOTURISTIKA

RAKOUSKO & NĚMECKO

6 201 Königsee, Wallersee a Jägersee                      NOVĚ

RAKOUSKO

7 202 Podunajská cyklostezka: 
  Wachau & Kremstal                                            NOVĚ

8 203 Po rovině napříč Alpami

8 204 Enžská cyklostezka

9 205 K alpským termálům na kolech

10 206 Za roman� kou alpských salaší

12 207 Za alpským sluncem 
  do Lungau a Korutan

13 208 Panorama trip

13 209 Amadé Bike

14 210 Cyklostezkami podél alpských řek                   

15 212 Za krásami alpských jezer a jezírek                  NOVĚ

RAKOUSKO & ITÁLIE

16 213 Cyklostezky Dolomit a Východních Tyrol 

RAKOUSKO & ŠVÝCARSKO & ITÁLIE

17 214 Cyklostezkami Engadinu                                  NOVINKA

17 215 Alpská sedla                                                       NOVINKA

 NĚMECKO

18 220 Středověké cyklostezky Tauber 
  a Altmühl

19 221 Bavorskem po bývalých železnicích

SLOVINSKO & CHORVATSKO

20 241 Vivat termály-Goričko a Jeruzalém 
  a Lendava                                                            NOVĚ  

SLOVINSKO 

21 242 Smaragdové cesty & moře!

22 243 Slovinskem hvězdicově z termálů Zreče

23 244 Slovinským Posávím z Rimských Toplic

25 247 Bled – perla Julských Alp

26 248 Kamnicko-Savinské Alpy 
  z termálních lázní Snovik                                 NOVINKA

SLOVINSKO & ITÁLIE & CHORVATSKO

24 246 Jadran a Kras

ITÁLIE

27 250  Lago di Garda ze severu                                   NOVINKA

28 251 Lago di Garda z jihu

29 252 Alpe-Adria-od Julských Alp k moři

30 253 Od Karnských Alp k Jadranu                            NOVINKA

31 254 Od Dolomit k moři + Prosecco                        NOVĚ

PRÁZDNINY S TRIPÍSKEM    

RAKOUSKO

32 291 (Cyklo)stezkami za alpskými poklady             NOVINKA

33 293 Za vodníky alpských řek a jezer                       NOVINKA

PĚŠÍ TURISTIKA

RAKOUSKO

34 401 Alpské toulky a termály                                    NOVĚ

35 402 Za roman� kou alpských salaší

ITÁLIE, FRANCIE, POLSKO, ČERNÁ HORA, HOLANDSKO, LITVA, 
LOTYŠSKO, ESTONSKO, SLOVENSKO, POLSKO, SLOVENSKO, 
EXOTIKA - Jižní Vietnam, Filipíny, Gruzie, Arménie, Kambodža,
Dominikánská republika, Kypr, Srí Lanka

Termíny, ceny, podrobný program na www.ck-trip.cz

Sledujte nás na Facebooku „CK TRIP sportovní cestovní kancelář“,
ať vám neuniknou novinky, slevy, akce…

by Nekludov

Vánoční sleva 10%
na všechny zájezdy CK TRIP 

z katalogu LÉTO 2024 do 23. 12. 2023!



 Společné informace k zájezdům CK TRIP, předsmluvní informace 2

cena dospělí

cena dítěte do 15 let

nocí ubytování

dnů programu

typ ubytování

a str
avy

náročnost
odjezd z

návrat do Prahy

kredit
kód zájezdu

termín zájezdu

pojiště
ní

UBYTOVÁNÍ:
APT = apartmány a studia (bytová jednotka 
s vlastní kuchyní a sociálním zázemím)
PEN = penzion(y) (zpravidla se snídaní)
HOT = hotel (se snídaní nebo polopenzí)
HOF = penzion hotelového typu = Gasthof 

(se snídaní nebo polopenzí)
POK = pokoj s příslušenstvím ve vile 
HOS = hostel 

(dvou- i vícelůžkové pokoje s příslušenstvím)
CHA = (horská) chata
BNG = bungalovy 

(4–8lůžkové, 2 ložnice, příslušenství)
CAR = karavany/mobilhome 

(4−6lůžkové, 2 ložnice, s/bez příslušenství)
LOD = kajuty (2–3lůžkové, sprcha a WC společná 
na chodbě)
CAM = kemp či tábořiště 

(vlastní stany, spací pytle, karimatky)

STRAVOVÁNÍ:
– = vaření z vlastních zásob ve vybavených 
kuchyňkách
S = snídaně (servírované nebo formou bufetu)
PP = polopenze (servírované nebo formou bufetu)
V = večeře (servírované nebo formou bufetu)
() = možnost přiobjednání snídaní, večeří nebo 
polopenze

OSTATNÍ:
pojištění = cestovní pojištění Packet Trip, 
info www.ck-trip.cz
K= účas�  na tomto zájezdu vzniká nárok na kredit 
50 Kč/den programu
D15 = cena pro dě�  do nedovršených 15 let
D12 = cena pro dě�  do nedovršených 12 let 
D10 = cena pro dě�  do nedovršených 10 let
D6 = cena pro dě�  do nedovršených 6 let

N = NÁROČNOST:
– stupnice náročnos�  zájezdů:
1 sportovní zájezd s fyzicky nenáročným 
programem. Cyklis� ka převážně po rovině do cca 
60 km/den. Pěší túry do 3 h s převýšením do 500 m.
2 sportovní zájezd se středně fyzicky náročným 
programem. Cyklis� ka v lehce zvlněném terénu do 
80 km/den a s převýšením cca 500 m, resp. po rovině 
do 90 km/den. Pěší túry do 5 h a s převýšením 
do 500 m/den.
3 sportovní zájezd s fyzicky náročnějším 

programem. Cyklis� ka v členitém i hornatém 
terénu do 80 km/den a s celkovým převýšením 
1000 m/den. MTB: členitý hornatý terén, 
nezpevněné cesty, délka do 80 km a převýšení 
do 700 m. Pěší túry do cca 6 h a s celkovým 
převýšením do 1000 m/den.
4 sportovní zájezdy s fyzicky velmi náročným 
programem. Cyklis� ka v náročném horském terénu 
do 100 km a s převýšením až 2500 m/den. Pěší túry 
vyžadující jistou chůzi po značených turis� ckých 
cestách, s případným překonáváním krátkých, 
uměle zajištěných úseků. 
Na zájezd je nutné mít vlastní sportovní vybavení 
a zdravotní stav a fyzickou kondici odpovídající 
náročnos�  programu.

Odjezd:
Uvedený čas znamená odjezd z Prahy. Pro odjezd 
z Jablonce n. N. se odečte cca 2 h, z Liberce 1.40 h, 
z Turnova 1.20 h, z Mnichova Hradiště 1.00 h, 
z Mladé Boleslavi 0.45 h. Upřesněné časy (uvedené 
jsou pouze orientační) a místa odjezdů se dozvíte 
v informacích na cestu. Posunu�  času (max. o 1 
den) a místa odjezdu není důvodem k odstoupení 
od cestovní smlouvy z důvodu nedodržení 
smluvních podmínek. Nástupní místa jsou uvedena 
jmenovitě u každého zájezdu.

Návrat:
Čas návratu autobusového zájezdu do Prahy. Pro 
následující nástupní místa se připočtou cca časové 
intervaly jako u odjezdu.

Doplňující informace:
Využíváme kvalitní zájezdové autobusy 
osvědčených přepravních fi rem. Přeprava probíhá 
v souladu s evropskými bezpečnostními předpisy 
ohledně počtu řidičů a bezpečnostních přestávek. 
Časy odjezdu a návratu se mohou posunout 
v souvislos�  s dopravní situací, příp. jinými 
neovlivnitelnými faktory. U cyklis� ckých zájezdů 
kola přepravujeme v krytých přívěsech, speciálně 
určených k přepravě kol. Zájezdy doprovází česky 
hovořící průvodce a v případě více než 25 účastníků 
též česky hovořící pomocník průvodce. Cena 
všech zájezdů obsahuje zákonné pojištění pro�  
úpadku a DPH. Na autobusové zájezdy je zakázáno 
brát s sebou psa a jiná domácí zvířata. Možnos�  
WiFi připojení jsou uvedeny u konkrétních 
zájezdů. Některé zájezdy pořádáme ve spolupráci 

s partnerskými CK (Adventura, Poznání, Extrem Tour, 
případně jiné CK), bližší info v CK TRIP. Informace 
o cestovních dokladech a vízových povinnostech 
najdete na www.ck-trip.cz.

Údaje v tomto katalogu slouží jako předsmluvní 
informace (hlavní náležitos�  služeb) ve smyslu 
zákona 159/99 Sb. a po uzavření smlouvy o zájezdu 
se stávají její nedílnou součás� . Vložená Smlouva 
o zájezdu a Všeobecné smluvní podmínky pro 
účast na zájezdech CK TRIP jsou nedílnou součás�  
tohoto katalogu.
V době tvorby katalogu nebyla aktualizována 
výše vstupného pro příš�  sezónu do některých 
pamě� hodnos�  a jízdného na některé lanovky  
(může se lišit).

číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K

20202  6.–9. 6. 2024 8950/7950 3/4 HOF/S  1  06.30/22.00  204       

Pojištění PACKET TRIP
za cenu      Kč na osobu a den

Kompletní cestovní pojištění 
sdružující produkty Pojišťovny VZP, a.s. zahrnuje:

• pojištění léčebných výloh
• úrazové pojištění
• pojištění odpovědnosti za škody
• pojištění storna zájezdu

Bližší informace o pojištění včetně limitů získáte v cestovní 
kanceláři a na www.ck-trip.cz. Klienti cestovní kanceláře 
TRIP mohou sjednat pojištění za zvýhodněné pojistné 
pouze při zakoupení zájezdu.

Pojišťovna VZP, a.s. – pracoviště Jablonec nad Nisou
Mírové náměstí 17, 466 01 Jablonec nad Nisou

www.pvzp.cz

NABÍZÍME 
KLIENTŮM 
CK TRIP 

(+420) 731 546 819

51

(včetně covidu-19)



 Slevy 3

- SLEVA AŽ 10% Z KATALOGOVÉ CENY ZÁJEZDU CK TRIP
- sleva není ohraničena fi xní částkou
-  = KREDIT za účast na zájezdech CK TRIP

1. VĚRNOSTNÍ
Vážíme si svých zákazníků a odměňujeme je 
za věrnost kredity. 
U katalogových zájezdů pořádaných CK TRIP 
označených získáte kredit ve výši 50 Kč za každý 
den programu (nepla�  pro partnerské CK). Tento 
kredit, udělený za účast na zájezdech pořádaných 
CK TRIP z katalogu TRIP ZIMA 2009, LÉTO 2009 
a následujících katalogů, můžete uplatnit při 
sepisování smlouvy a získat tak slevu na další zájezd 
ve výši až 10% z katalogové ceny zájezdu. 
Kredit můžete kombinovat i se slevou za včasné 
přihlášení, s dětskou slevou a se skupinovou slevou 
(do max. výše 10% z katalogové ceny zájezdu CK 
TRIP). Kredit nelze uplatnit při nákupu dodatečně 
zlevněných zájezdů (Last minute), zájezdů 
sestavených na přání a zájezdů, na které byla 
uplatněna extra skupinová sleva. 

2. VÁNOČNÍ ULTRA FIRST MINUTE!
Při zakoupení zájezdu z katalogu Léto 2024, 
pořádaného CK TRIP do 23. 12. 2023, získáváte 
mimořádnou slevu 10% z katalogové/dětské ceny 
zájezdu. Tuto slevu nelze kombinovat s žádnými 
dalšími slevami, rozhodující je datum uzavření 
smlouvy o zájezdu, tj. kdy CK obdrží řádně vyplněnou 
a podepsanou smlouvu a zálohová platba je 
připsána na účet CK TRIP. 

3. FIRST MINUTE
Vyberte si včas. Uzavřete-li smlouvu 5 nebo více 
měsíců před odjezdem, získáte slevu 5%, za 4 
měsíce předem 4%, za 3 měsíce 3%. Rozhodující 
je datum dodání podepsané Smlouvy o zájezdu 
a uhrazená záloha, příp. celá platba (počítá se 
den, kdy vaše platba naběhne na účet CK TRIP). 
Tuto slevu můžete kombinovat i s kreditem 
do maximální výše 10% z katalogové ceny zájezdu.  

4. DĚTSKÁ
Všechny naše zájezdy jsou vhodné i pro dě� ; 
jejich účast podporujeme zajímavou nabídkou 
slev. Dětská cena je v katalogu označena D6, 10, 
12, 15 a pla�  pro dě� , které v průběhu konání 
zájezdu nedovrší 6, 10, 12, 15 let. Dě�  mohou také 
uplatnit kredit, skupinovou slevu i slevu za včasné 
objednání (do maximální výše 10% z dětské ceny 
zájezdu). Dětská sleva je určena maximálně pro 

2 dě�  v doprovodu 1 dospělého. Pla�  i pro zájezdy 
partnerských CK, uvedených v katalogu CK TRIP.

5. SKUPINOVÁ
Pojeďte s námi s celou partou. Pro 10 a více osob 
nabízíme slevu 3% z katalogové ceny, pro 20 a více 
osob dokonce 5%. Slevu můžete sčítat s kreditem 
(do maximální výše 10% z ceny zájezdu). 
Pla�  i pro zájezdy partnerských CK, uvedených 
v katalogu CK TRIP.

6. EXTRA SKUPINOVÁ
Pro uzavřené skupiny nad 20 osob sestavíme 
zájezd na přání. Nabízíme vám příznivou cenu pro 
skupinu a výhody pro organizátora u katalogových 
i mimokatalogových zájezdů. Kontaktujte nás pro 
bližší informace. 

7. LAST MINUTE
Navš� vte www.ck-trip.cz a podívejte se 
na aktuální zlevněné ceny. U těchto zájezdů nelze 
uplatnit žádné další slevy ani kredity. 

ZÁSADY PRO UPLATNĚNÍ SLEV
1) Maximální výše slevy je 10% z katalogové ceny 
zájezdu. Vybrané slevy a kredity lze sčítat.
2) Každý zákazník má svůj kreditní účet, na kterém 
se mu načítají kredity za absolvované zájezdy. Výše 
kreditu je uvedena v tabulce zájezdu a připisuje se 
den po absolvování zájezdu (slevu můžete uplatnit 
až po absolvování zájezdu). Platnost kreditu není 
časově omezena a nelze jej převést na kreditní účet 
jiné osoby. Kredit 50 Kč/den programu získáváte 
za zájezdy označené    , jejichž pořadatelem je CK 
TRIP, nikoli za zájezdy partnerských CK. Kredity 
získáváte i za zájezdy dodatečně zlevněné, zájezdy 
na přání i za zájezdy se skupinovou slevou. 
3) U zájezdů pořádaných partnerskými CK, které 
zakoupíte u CK TRIP a jsou uvedeny v katalogu, 
můžete uplatnit věrnostní slevu CK TRIP, First 
minute a skupinovou slevu. 
4) DŮLEŽITÉ: Všechny slevy i kredity můžete 
uplatnit pouze při sepisování Smlouvy o zájezdu, 
nikoli dodatečně (při doplácení zájezdu apod.).
5) Skupinová sleva bude přiznána skupinám, které 
se přihlásí společně, podepíší společnou smlouvu 
a uhradí společně zálohu do konce termínu 
rezervace, nikoliv jednotlivcům.

KOLOBĚŽKY VÍTÁNY !
Nový trend koloběžkování nás nezaskočil – nao-
pak! Pro koloběžky je vhodných mnoho zájezdů CK 
TRIP. V  tabulce mají uvedenou náročnost 1 nebo 2. 
Nejoblíbenější z  nich vedou po  bezpečných rovina-
tých a  dobře značených cyklostezkách krásnou kra-
jinou. Délka etap je zvládnutelná i  na  koloběžkách 
a  díky doprovodnému autobusu bývá možnost jejich 
zkrácení. Zázemí je vždy v  příjemných penzionech či 
hotelech. Naše tipy: RAKOUSKO: Königsee, Wallersee 
a Jägersee aneb hvězdicově po Bavorsku a Salcbursku, 
Podunajská cyklostezka & Wachau, Po rovině napříč 
Alpami, Enžská cyklostezka, K alpským termálům na ko-
lech, Cyklostezkami podél  alpských řek, Za krásami alp-
ských jezer a jezírek, NĚMECKO: Středověké cyklostezky 
Tauber a Altmühl, Bavorskem po bývalých železni-
cích, SLOVINSKO: Vivat termály – Goričko a Jeruzalém, 
ITÁLIE: Alpe-Adria – od Julských Alp k  moři

SILNIČÁŘI, POZOR:
u  zájezdů Cyklostezky Dolomit a  Východních Tyrol 
a  u  zájezdů s  ubytováním v  Pensionu Heidi v  St. Martinu 
am Tennegbirge máme připravené atraktivní silniční trasy 
i  přes alpská a  dolomitská sedla! Zájem o  tento program 
sdělte prosím při rezervaci zájezdu.

BIKEŘI, POZOR !

E-BIKE VPŘED!
Elektrokolo na  zájezdu CK TRIP? Ano, samo-
zřejmě - a zdarma! Elektrokola se již několikátým rokem 
objevují na  našich cykloturistických zájezdech – ať již 
na  rovinatých říčních cyklostezkách, tak i  na  náročnějších 
horských cestách. S jejich přepravou nemáme problém a to, 
že na E-biku s lehkostí předjedete i ambiciózní cyklisty, je již 
Vaší starostí…. Elektrokola přepravujeme bez poplatku, ale 
žádáme o jejich nahlášení předem.

u  zájezdů do   Lago di Garda ze severu a  u  zájezdů 
s  ubytováním v  Pensionu Heidi v  St. Martinu am 
Tennegbirge máme připravené atraktivní MTB trasy!
Zájem o tento program sdělte prosím při rezervaci zájezdu.



LYŽOVÁNÍ V ALPÁCH - NAŠE TIPY   

Autobusové zájezdy do Alp

Na lyže autobusem s odborným průvodcem CK TRIP - za bezkonkurenční ceny!
Individuální pobyty s vlastní dopravou – výhodná cena za ubytování, slevy na skipasy!

Ski Amadé + Dachstein-West + Obertauern

V ceně: doprava, ubytování – pension s polopenzí, pobytová taxa, průvodce, zajištění slevy na skipasy, povlečení, ručník 
a WELCOME TRIP-DRINK ZDARMA! 
Seriál 3-4 denních zájezdů po celou zimu za bezkonkurenční cenu!

Ski Welt Wilder Kaiser

V ceně: doprava, ubytování – gasthof s polopenzí, pobytová taxa, průvodce, zajištění slevy na skipasy, povlečení, ručník 
a WELCOME TRIP-DRINK ZDARMA!

Silvretta Arena & Nauders

V ceně: doprava, ubytování (PEN, APT), snídaně (u PEN), pobytová taxa, průvodce, zajištění slevy na skipasy, povlečení, 
ručník a WELCOME TRIP-DRINK ZDARMA!

3Zinnen Dolomiten + Cortina d´Ampezzo

prosincové termíny
07.12. – 10.12.2023; 8750 Kč

únorové termíny
21.02. – 25.02.2024; 10.590 Kč

prosincové termíny
13.12. – 18.12.2023;  PEN 9960 Kč/APT 9560 Kč          

březnové termíny
03.03. – 06.03.2024; 8970 Kč            
06.03. – 10.03.2024; 9970 Kč            
            

únorové termíny
28.02. – 04.03.2024; PEN 10.360 Kč/APT 9860 Kč               

únorové termíny
06.02. – 10.02.2024; 9970 Kč            
10.02. – 14.02.2024; 10.470 Kč           
24.02. – 28.02.2024; 10.470 Kč            
28.02. – 03.03.2024; 9970 Kč

lednové termíny
24.01. – 29.01.2024; 10.470 Kč     

březnové termíny
14.03. – 19.03.2024; 10.870 Kč             

V ceně: doprava, ubytování s polopenzí,pobytová taxa, průvodce, zajištění slevy na skipasy, povlečení, ručník 
a WELCOME TRIP-DRINK ZDARMA!    



ZIMA 2023/24
Kompletní přehled lyžařských 

zájezdů CK TRIP na www.ck-trip.cz

Dolomity Safari
únorové termíny
24.02. – 29.02.2024; 9940 Kč     

březnové termíny
09.03. – 14.03.2024; 9940 Kč             

V ceně: doprava, ubytování s polopenzí, pobytová taxa, průvodce, zajištění slevy na skipasy, povlečení, 
ručník a WELCOME TRIP-DRINK ZDARMA!    



6

CYKLOTURISTIKA 
Předkládáme vám nabídku cykloturisti ckých zájezdů různé náročnosti , prodloužené víkendy i týdenní pobyty - vždy s pečlivě 
sestavenými trasami přírodně i kulturně pozoruhodnými místy. Orientaci vám usnadní náš průvodce a také podrobný popis tras. 
Po dokonalých cyklostezkách i po cesti čkách s námi objevíte romanti cká zákoutí , ale také nečekané horizonty.

 201 Königsee, Wallersee a Jägersee  Rakousko & Německo

Hvězdicově po Salcbursku a Bavorsku
• alpské solné velmoci Bad Reichenhall, Hallein 
a Berchtesgaden 
• trasy údolími Nízkých Taur k alpským jezírkům
• dva dny v majestátních Berchtesgadenských 
Alpách
Atrak� vně sestavený program vás provede historií 
překypujícími bavorskými městy Berchtesgaden 
a Bad Reichenhall, okolo překrásných bavorských 
jezer Thumsee, Königsee a v přilehlém Salcbursku 
roman� ckými trasami v podhůří Taur – k alpským 
jezerům Jägersee a Bluntausee, přes slavná 
lyžařská střediska Ski Amadé a přes keltská města 
Hallein a Golling.

Program: 1. Po ranním přesunu busem etapa 
podhůřím Alp po cyklostezce Mozart-Radweg podél 
severního břehu jezera Wallersee přes nejstarší 
město Rakouska Seekirchen, kolem zámečků 
Seeburg a Sighartstein a přes vesničky v podhůří Alp 
(35 km). 2. Z Kleinarlu po cyklostezce k horskému 
jezírku Jägersee obestřeného vrcholy Taur, dále 
po stezskách a silničkách přes světoznámá lyžařská 
střediska Wagrain a Flachau s horským zámečkem 
Höch do penzionu (44/50 km). 3. Od penzionu 
přes Annaberg a klesající silničkou podél říčky 
Lammer přes Abtenau k soutěsce Lammerklamm
a po cyklostezce přes Golling do divoce roman� ckého 

údolí Bluntautal k hraničnímu horskému 
hřebeni s Bavorskem. Po poutní cestě Arnoweg 
ke Gollingským vodopádům, „energe� ckému 
centru Země“ a kolem jezírka Egelsee do Scheff au 
(33/55 km). 4. Naším autobusem do sedla nad 
Bad Dürnbergem. Na kolech sjezd do údolí řeky 
Berchtesgadener Ache a podél ní po cyklostezce 
do bavorského letoviska Berchtesgaden a k jezeru 
Königsee. Přes St. Leonhard na Tauernskou 
cyklostezku při řece Salzach a po ní do Halleinu; 
prodloužení po cyklostezce kolem zámků Anif, 
Hellbrunn, Emslieb, Fronburg, Leopoldskron 
k pevnos�  Hohensalzburg. Centrem Salcburku 
po Tauernské cyklostezce do Halleinu (45/70 km). 
5. Po přesunu busem etapa na kolech po cyklostezce
poděl řeky Saalach od salcburské Red Bull Arény 
k zámku Klessheim, přes Piding do bavorských 
alpských lázní Bad Reichenhall proslulých těžbou 
soli, s překrásným historickým centrem a lákavými 
hospůdkami. Zajížďka k jezírku Thumsee a do cíle 
u zámku Marzoll (33/38,5 km). Odjezd do ČR. 
Povrch: asfalt, částečně šotolinové cesty. Profi l: 
rovinatý a zvlněný. Vhodné pro všechny typy kol. 
RELAXACE: návštěva Therme Amadé (uskuteční 
se při zájmu min. 10 účastníků). Zdarma vstup 
do Seeparku v St. Mar� nu (jezírko, atrakce) denně 
po 15 h + na celý den 1× za pobyt.
Ubytování: 4x ve studiích a apartmánech (www.

apartmany-heidi.cz) pro 2–4 osoby s 2–4lůžkovými 
ložnicemi s příslušenstvím, vybavenou kuchyňkou, TV 
v Pensionu Heidi. K dispozici též apartmány pro 5–7 
osob. Sleva 1200 Kč/os./pobyt na přistýlce. 1lůžkový 
pokoj za příplatek 2000 Kč/os./pobyt. WiFi zdarma. 
V jídelně možnost posezení, stolní hry, konzumace 
nápojů za Kč i z vlastních zdrojů. Pobytový St. Mar� n
je idylickou horskou obcí s obchody, restauracemi 
a koupalištěm. Zdarma stolní fotbal. 
Stravování: 4x polopenze. Snídaně v Pensionu 
Heidi. Večeře v restauraci Gasthof Post (200 m 
od Heidi, vyhlášená kuchyně, důraz na regionální 
produkty): předkrm, polévka, salát, výběr ze dvou 
hlavních jídel, dezert. Stravování začíná večeří v den 
příjezdu a končí snídaní v den odjezdu. 
Ve společenské místnos�  Pensionu Heidi možnost 
neformálního posezení, konzumace nápojů (za Kč).
V ceně: doprava vč. kola, ubytování, polopenze, 
povlečení a ručník, pobyt. taxa, průvodce, 
informační materiály. 
V ceně není: vstupné do Therme Amadé (cca 
23 EUR/2 h vč. sauny), vodopád Golling (dospělý 
5 EUR, dítě 3 EUR), soutěska Lammerklamm 
(dospělý 6 EUR, dítě 3,50 EUR). Ceny z roku 2023, 
možnost skupinových slev.
Nástupní místa NOVINKA: Nový Bydžov, Jičín, 
Kosmonosy, Stará Boleslav, Mladá Boleslav, Praha, 
Benešov, Tábor, České Budějovice.

číslo zájezdu datum cena (Kč)/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
20101 19.–23. 6. 2024 11 570/10 770 4/5  PEN/PP 1–2  05.45/23.00 255 

NOVĚ!



Hvězdicově z vinařského Spitzu
• Wachau – jedno z nejkrásnějších říčních údolí 
Evropy
• kulturní dědictví UNESCO umocněné vinařskými 
i gurmánskými zážitky 
• ubytování v penzionu ve vinařském srdci Wachau

Zájezd vás proveze světovým dědictvím UNESCO 
– údolím Wachau s přilehlým Kremstalem, 
jednou z nejstarších osídlených oblas�  Rakouska 
a i jedním z nejmalebnějších říčních údolí Evropy. 
Naše etapy vám otevřou pohledy na terasovité 
vinice, které bohatá opatství s obrovským úsilím 
budovala na strmých svazích spadajících k Dunaji 
už ve středověku, půvabné vesnice, živé centrum 
a úzké postranní uličky Kremže, majestátní barokní 
kláštery Melk a Gö� weig a roman� cké zříceniny 
hradů. Wachau vás osloví nejen přírodou a kulturní 
historií, ale i všudypřítomnými meruňkovými sady, 
světoznámým veltlínským a ryzlinkem a výbornou 
kuchyní.  

Program: 1. Po ranním přesunu busem etapa 
vinicemi Kremstalu přes největší vinařskou vesnici 
Langenlois, majestátní zámek Grafenegg, nejdelší 
sklípkovou ulici Rakouska v Rohrendorfu do Kremže 
(42 km - pouze 20202, 20203). 2. Po  přesunu busem 
etapa po Podunajské cyklostezce přes barokní 
Melk s majestátním klášterem do meruňkové čás�  

číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
20201  24.–26. 5. 2024 7650/6950 2/3  HOF/S 1 06.30/22.00  153 
20202  6.–9. 6. 2024  8950/7950 3/4  HOF/S 1 06.30/22.00  204 
20203  19.–22. 9. 2024  8950/7950 3/4  HOF/S 1 06.30/22.00  204 

 202 Podunajská cyklostezka: Wachau & Kremstal 7 Rakousko
Wachau a srdcem vinic a vinařskými vesnicemi 
do Spitzu (40/49 km). 3. Z pobytového Spitzu podél 
Dunaje vinařským centrem Wachau přes slavný 
Dürnstein, město UNESCA Krems a vinohrady  
do Mautern. (40/49 km). 4. Ze Spitzu přívozem 
na druhý břeh Dunaje a po Podunajské cyklostezce 
kolem vinic a luhů přes Rossatz do Hollenburgu 
(pivovar) a vinicemi kolem kláštera Gö�  weig 
do Mautern (43 km), návrat do ČR. Povrch: rovinatá 
a asfaltová cyklostezka, etapa do Kremže s 2,5 km 
pozvolného stoupání – lze objet zkráceně po rovině. 
Každý den možnost zkrácení tras.
Ubytování: 2x; resp. 3x ve 2lůžkových pokojích 
s příslušenstvím v penzionu-gasthofu v centru 
vinařského městečka Spitz na břehu Dunaje. 
Příplatek za pokoj obsazený 1 os. 900 Kč/os./noc. 
WiFi zdarma.
Stravování: 2x; resp. 3x snídaně formou bufetu. 
Večeře u vinaře ve Spitzu (není v ceně, cca 10 EUR/
1 večeře). Cestou četné restaurace a vinaři.
V ceně: doprava vč. kola, ubytování, snídaně, 
povlečení a ručníky, průvodce, informační materiály. 
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Benešov, Tábor, Třeboň.
NOVINKA: navíc nástupní místa Hradec Králové, 
Nový Bydžov, Jičín (záj. 20203).

NOVĚ!



Tauernská cyklis� cká stezka JINAK
• nejžádanější zájezd CK TRIP
• rovinaté cyklostezky obestřené velehorami
• historický Salcburk a velkolepě upravená 
soutěska Liechtensteinklamm
Unikátní zážitek: jedeme téměř po rovině, 
po cyklostezce, kterou lemuje hradba Vysokých 
a Nízkých Taur. Stezky podél alpských řek Salzach, 
Lammer, Taurach a Enns vedou šťavnatými 
pastvinami, míjí upravené selské usedlos� . 
Nejoblíbenější zájezd v historii CK TRIP – již na 200 
zájezdů!
Program: 1. Po ranním přesunu busem na kolech 
od tajemného jezírka Hintersee divokou soutěskou 
Strubklamm a z kopce do údolí řeky Salzach 
(31 km). 2. Etapa úvodní čás�  Tauernské cyklostezky 
podél řeky Salzach oblas�  Vysokých Taur přes 
Mi� ersill do Kaprunu a okolo Zellerského jezera
(46 km). 3. Z vyhlášeného lyžařského střediska 
Obertauern v sedle Nízkých Taur k horskému 
jezeru a sjezd po Taurašské a Enžské cyklostezce 
do Altenmarktu k aquaparku (32 km; možnost 
koupání) nebo dále do St. Mar� na (50 km). 4. Ze St. 
Mar� na přes Wagrain do St. Johannu im Pongau 
a do nově upravené spektakulární soutěsky
Liechtensteinklamm. Po Tauernské cyklostezce 
do Bischofshofenu (54 km). 5. Údolím řeky 
Lammer na Tauernskou cyklostezku a historickými 

městy Golling a Hallein s proslulými cukrárnami 
a tří� síciletou historií těžby soli do Salcburku, 
projížďka historickým centrem (40 km). Odjezd 
do ČR. Povrch: asfalt, částečně šotolinové cesty. 
Profi l: rovinatý. Vhodné pro všechny typy kol. 
RELAXACE: návštěva Therme Amadé (uskuteční 
se při zájmu min. 10 účastníků). Zdarma vstup 
do Seeparku v St. Mar� nu (jezírko, atrakce) denně 
po 15 h + na celý den 1× za pobyt.
Ubytování: 4x ve studiích a apartmánech (www.
apartmany-heidi.cz) pro 2–4 osoby s 2–4lůžkovými 
ložnicemi s příslušenstvím, vybavenou kuchyňkou, TV 
v Pensionu Heidi. K dispozici též apartmány pro 5–7 
osob. Sleva 1200 Kč/os./pobyt na přistýlce. 1lůžkový 
pokoj za příplatek 2000 Kč/os./pobyt. WiFi zdarma. 
V jídelně možnost posezení, stolní hry, konzumace 
nápojů za Kč i z vlastních zdrojů. Pobytový St. Mar� n
je idylickou horskou obcí s obchody, restauracemi 
a koupalištěm. Zdarma stolní fotbal. 
Stravování: 4x polopenze. Snídaně v Pensionu 
Heidi. Večeře v restauraci Gasthof Post (200 m 
od Heidi, vyhlášená kuchyně, důraz na regionální 
produkty): předkrm, polévka, salát, výběr ze dvou 
hlavních jídel, dezert. Stravování začíná večeří v den 
příjezdu a končí snídaní v den odjezdu. 
Ve společenské místnos�  Pensionu Heidi možnost 
neformálního posezení, konzumace nápojů (za Kč).
V ceně: doprava vč. kola, ubytování, polopenze, 

povlečení a ručník, pobyt. taxa, průvodce, 
informační materiály. 
V ceně není: vstupné do Therme Amadé 
(cca 23 EUR/2 h vč. sauny), vstupné soutěska 
Liechtensteinklamm (11 dosp./6 dě�  EUR). Ceny 
z roku 2023, možnost skupinových slev.
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Benešov, Tábor, České Budějovice.
NOVINKA: navíc nástupní místa Hradec Králové, 
Nový Bydžov, Jičín (záj. 20302).

číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
20301 8.–12. 5. 2024* 11 570/10 770  4/5  PEN/PP 1  06.00/23.00 255 
20302 11.–15. 9. 2024 11 570/10 770 4/5  PEN/PP 1  06.00/23.00 255 
* státní svátek 

 203 Po rovině napříč Alpami 8 Rakousko

Hvězdicově podél řeky Enns
• jedna z nejoblíbenějších cyklostezek Rakouska
• po rovině v sevření Alp
• dobrodružnou stezkou po zrušené železnici s tunely

Hvězdicově pojatý zájezd po překrásné cyklostezce 
sledující tok řeky Enže vede říší divokých hor 
a nespoutané vody. Pojedeme podél horního 
toku v lyžařské oblas�  Amadé (1200 m n. m.) 
podél Radstadtských a Schladmingských Taur, 
Dachsteinu, přes vlídná podhorská městečka, 
soutěskou Gesäuse v sevření rudných hor až 
k mírnému dolnímu toku Enže. Dobrodružnou 
variantou je jízda po zrušené horské železnici s 12 
tunely napříč národním parkem Vápencové Alpy.

Program: 1. Ranní přesun busem do Rakouska. 
Na kole podél horního toku Enže přes světoznámé 
lyžařské středisko Flachau do penzionu (34 km), 
příp. zajížďka do roman� ckého horského údolí 

Marbachtal (+ 6 km). 2. Po Enžské cyklostezce 
lemované Nízkými Taurami po jedné straně 
a masívem Dachsteinu po straně druhé přes 
města Altenmarkt a Radstadt do Schladmingu
– ka� čko na náměs�  nebo kabinovou lanovkou 
(možno i s koly) za výhledy na Planai (1905 m n. 
m.), možnost ukončení ve Schladmingu (38 km) 
nebo dále přes Haus do Pruggern (59 km). 
3. Z Pruggern po rovinaté cyklostezce podél Nízkých 
Taur a pohoří Grimming kolem zámku Trautenfells
(rybářská hospůdka u rybníka) a koupacího jezera 
Pu� erersee do Liezenu s možnos�  ukončení či 
prodloužení okruhem po Lassing Radweg (47/
60 km). 4. Autobusem do sedla Hengstpass, údolím 
Laussabach, přes občerstvení Mooshöhe na trasu 
po zrušené železnici skrz tunely Národním parkem 
Vápencové Alpy do cílového Reichramingu (42 km). 
Návrat do ČR. Profi l: rovinatý až mírně kopcovitý, 

 204 Enžská cyklostezka Rakousko



číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
20401  24.–27. 5. 2024 9970/9170 3/4  PEN/PP  2  06.00/23.00  204 
20402 5.–8. 9. 2024 9970/9170 3/4  PEN/PP  2  06.00/23.00  204 

číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
20501 26.–29. 9. 2024* 9970/9170 3/4  PEN/PP 1 06.00/23.00 204 
*státní svátek

asfaltová cyklostezka (místy šotolinová).
RELAXACE: večerní návštěva Therme Amadé
(uskuteční se při zájmu min. 10 účastníků). Zdarma 
vstup do Seeparku v St. Mar� nu (jezírko, atrakce) 
denně po 15. h. + na celý den 1× za pobyt.
Ubytování: 3x ve studiích a apartmánech (www.
apartmany-heidi.cz) pro 2–4 osoby s 2–4lůžkovými 
ložnicemi s příslušenstvím, vybavenou kuchyňkou, TV 
v Pensionu Heidi. K dispozici též apartmány pro 5–7 
osob. Sleva 900 Kč/os./pobyt na přistýlce. 1lůžkový 
pokoj za příplatek 1500 Kč/os./pobyt. WiFi zdarma. 
V jídelně možnost posezení, stolní hry, konzumace 

nápojů za Kč i z vlastních zdrojů. Pobytový St. Mar� n
je idylickou horskou obcí s obchody, restauracemi 
a koupalištěm. Zdarma stolní fotbal. 
Stravování: 3x polopenze. Snídaně v Pensionu 
Heidi. Večeře v restauraci Gasthof Post (200 m 
od Heidi, vyhlášená kuchyně, důraz na regionální 
produkty): předkrm, polévka, salát, výběr ze dvou 
hlavních jídel, dezert. Stravování začíná večeří 
v den příjezdu a končí snídaní v den odjezdu. 
Ve společenské místnos�  Pensionu Heidi možnost 
neformálního posezení, konzumace nápojů (za Kč).
V ceně: doprava vč. kola, ubytování, polopenze, 

povlečení a ručník, pobyt. taxa, průvodce, 
informační materiály.
V ceně není: vstupné do Therme Amadé (cca 
23 EUR/2 h vč. sauny). Ceny z roku 2023, možnost 
skupinových slev.
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Benešov, Tábor, České Budějovice.
NOVINKA: navíc nástupní místa Hradec Králové, 
Nový Bydžov, Jičín.

9

Hvězdicově po lehkých trasách alpskými 
údolími
• Solná komora a Taury
• regenerace po cyklis� ce
• komplexní dovolená
Zájezd po vybraných trasách objevujících 
nejvyhlášenější rakouské alpské lázně. Po alpské 
předehře u jezer Solné komory nás čeká rovinatá 
trasa v Národním parku Vysoké Taury, Tauernská 
cyklostezka s prohlídkou Salcburku a na závěr 
návštěva lázní Therme Amadé na Enžské 
cyklostezce. Etapy jsou zakončené návštěvami 
alpských termálů, které znají účastníci našich 
cyklis� ckých i lyžařských zájezdů.

Program: 1. Ranní přesun busem do Rakouska 
k jezeru Wolfgangsee. Na kole ze St. Gilgenu 
podél Wolfgangského jezera a kolonádou 
císařských lázní Bad Ischl (28 km). 2. Po cyklostezce 
Gasteinským údolím s návštěvou slavných lázní Bad 
Gastein (20-40 km). 3. Ze Salcburku po Tauernské 
cyklostezce přes keltské město Hallein k lázním 
Aqua Salza v Gollingu (42 km). 4. Z penzionu 
na kolech do Altenmarktu, návštěva Therme Amadé
nebo přídavek podél horního toku řeky Enns přes 
Flachau do roman� ckého údolí Marbachtal (20-
53 km). Návrat do ČR. Profi l: rovinatý, asfaltovaná 
cyklostezka (místy šotolinová). 
TIP TURISTIKA: zájezd 20502 probíhá souběžně 
s turis� ckým zájezdem č. 401 Alpské toulky 
a termály. Vhodné pro dvojice či skupiny 
s nestejnými zájmy.

RELAXACE: cyklis� cké etapy jsou zakončené 
návštěvou lázní Aqua Salza v Gollingu, Bad 
Hofgastein, Therme Amadé v Altenmarktu. Zdarma 
vstup do Seeparku v St. Mar� nu (jezírko, atrakce) 
denně po 15 h + na celý den 1× za pobyt.
Ubytování: 3x ve studiích a apartmánech (www.
apartmany-heidi.cz) pro 2–4 osoby s 2–4lůžkovými 
ložnicemi s příslušenstvím, vybavenou kuchyňkou, TV 
v Pensionu Heidi. K dispozici též apartmány pro 5–7 
osob. Sleva 900 Kč/os./pobyt na přistýlce. 1lůžkový 
pokoj za příplatek 1500 Kč/os./pobyt. WiFi zdarma. 
V jídelně možnost posezení, stolní hry, konzumace 
nápojů za Kč i z vlastních zdrojů. Pobytový St. Mar� n
je idylickou horskou obcí s obchody, restauracemi 
a koupalištěm. Zdarma stolní fotbal. 
Stravování: 3x polopenze. Snídaně v Pensionu 
Heidi. Večeře v restauraci Gasthof Post (200 m 
od Heidi, vyhlášená kuchyně, důraz na regionální 
produkty): předkrm, polévka, salát, výběr ze dvou 
hlavních jídel, dezert. Stravování začíná večeří v den 
příjezdu a končí snídaní v den odjezdu. 
Ve společenské místnos�  Pensionu Heidi možnost 
neformálního posezení, konzumace nápojů (za Kč).
V ceně: doprava vč. kola, ubytování, polopenze, 
povlečení a ručník, pobyt. taxa, průvodce, 
informační materiály. 
V ceně není: vstupné do lázní: Aqua Salza/Golling 
(13 EUR/3 h), Felsentherme Bad Gastein (29 EUR/ 3 
h vč. sauny), Therme Amadé (cca 23  EUR/2 h včetně 
sauny). Ceny z roku 2023, možnost skupinových slev.
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 

Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Benešov, Tábor, České Budějovice.

 205 K alpským termálům na kolech Rakousko



Zájezd pro milovníky panenské přírody
• vybrané trasy s výhledy 
• úžasný start do zájezdu „balkónem“ Ewige Wand
• horskými cestami k chatám za občerstvením
Nově sestavený atrak� vní program 
po nejoblíbenějších trasách z pobytového St. 
Mar� na je ideální pro zdatné horské cyklisty 
nebo elektrokola. Naše trasy vedou roman� ckými 
údolími a na planiny se starými rázovitými 
horskými salašemi zvoucími k občerstvení. 
Stoupání na vyhlídkové vrcholy a náhorní planiny 
nám usnadní autobus i lanovka. Zavedeme vás 
na proslavená i tajná místa po stezkách a horských 
silničkách kolem průzračných alpských bystřin 
i vodopádů, překrásných jezer i jezírek do oblas�  
Severních vápencových Alp a Taur. Denně se 
budeme kochat čarokrásnou přírodou.

Program: 1. Ranní přesun do Rakouska. Z Bad 
Goisern k balkónu Ewige Wand a chatě Rathlucken 
Hü� e. Úbočím horského masívu Predigstuhlu  
k jezeru Hallstä� er See (20 km). Nebo rovinatý 
okruh z Bad Goisern okolo jezera Hallstä� er 
See s návštěvou pitoreskního Hallsta� u (28 km). 
2. Panenským údolím Ursprungtal kolem salaší 
do srdce Schladmingských Taur k překrásným 
horským jezírkům Giglachseen a horské chatě 
Ma�  s-Hü� e, sjezd do Schladmingu. Zájemci 
o prodloužení si mohou zajet do údolí Obertal
lemovanému salašemi (41/59 km). 3. Busem mýtní 
silnicí Postalmstrasse na náhorní planinu Postalm, 
na kolech k salaším a panorama� cký sjezd po staré 
Postalmstrasse do Unterscheff au zapomenutým 
údolím Klausgraben (43 km). 4. Okruh z Filzmoos 
jižním úbočím Dachsteinu a Bischofsmütze - od 400 
let starých horských chat Hofalmen (občerstvení, 
panoramata) přes sedlo Langeggsa� el a kolem říčky 

Neubach do Lungötz. Po panorama� cké cestě přes 
salaš Karalm do St. Mar� na (38 km). 
5. Ze St. Mar� na podél říčky Lammer a přes 
salaš Edtalm a vrchol Hornspitz (1433 m n.m.) 
do Russbachu nebo zkrácená varianta do Russbachu 
přímo (24/42 km). Návrat do ČR. Profi l: zvlněný 
a hornatý, povrch asfalt a šotolina.  

TIP TURISTIKA: zájezd probíhá souběžně 
s turis� ckým zájezdem č. 402 Za roman� kou 
alpských salaší. Vhodné pro dvojice či skupiny 
s nestejnými zájmy.
RELAXACE: večerní návštěva Therme Amadé
(uskuteční se při zájmu min. 10 účastníků). Zdarma 
vstup do Seeparku v St. Mar� nu (jezírko, atrakce) 
denně po 15. h. + na celý den 1× za pobyt.
Ubytování: 4x ve studiích a apartmánech (www.
apartmany-heidi.cz) pro 2–4 osoby s 2–4lůžkovými 
ložnicemi s příslušenstvím, vybavenou kuchyňkou, TV 
v Pensionu Heidi. K dispozici též apartmány pro 5–7 
osob. Sleva 1200 Kč/os./pobyt na přistýlce. 1lůžkový 
pokoj za příplatek 2000 Kč/os./pobyt. WiFi zdarma. 
V jídelně možnost posezení, stolní hry, konzumace 
nápojů za Kč i z vlastních zdrojů. Pobytový St. Mar� n
je idylickou horskou obcí s obchody, restauracemi 
a koupalištěm. Zdarma stolní fotbal. 
Stravování: 4x polopenze. Snídaně v Pensionu 
Heidi. Večeře v restauraci Gasthof Post (200 m 
od Heidi, vyhlášená kuchyně, důraz na regionální 
produkty): předkrm, polévka, salát, výběr ze dvou 
hlavních jídel, dezert. Stravování začíná večeří v den 
příjezdu a končí snídaní v den odjezdu. 
Ve společenské místnos�  Pensionu Heidi možnost 
neformálního posezení, konzumace nápojů (za Kč).
V ceně: doprava vč. kola, ubytování, polopenze, 
mýtné na Postalm, povlečení a ručník, pobyt. taxa, 
průvodce, informační materiály. 
V ceně není: vstupné do Therme Amadé (cca 
23 EUR/2 h včetně sauny). Ceny z roku 2023, mož-
nost skupinových slev.
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Benešov, Tábor, České Budějovice.

číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
20601  10.–14. 7. 2024 11 570/10 770 4/5  PEN/PP  3  06.00/23.00  255 

 206 Za roman� kou alpských salaší 10 Rakousko



Pension Heidi www.apartmany-heidi.cz
Pension Heidi leží v malebné horské vesnici St. Martin am Tennengebirge v Salcbursku 
mezi světoznámými středisky Flachau/Ski Amadé (15 min.) a Annabergem/Dachstein-West (10 min.)
oblíbené zázemí lyžařských, cyklistických, turistických a běžeckých zájezdů CK TRIP
Rakouské Kolorádo pro děti – zájezdy pro RODINY s cyklistickým a zážitkovým programem
ubytování na přání pro FIRMY, SKUPINY, ODDÍLY, ŠKOLY (SPECIÁLNÍ CENY + VÝHODY PRO ORGANIZÁTORY)
apartmány pro zájemce s vlastní dopravou

Strategická poloha nabízí:
LYŽOVÁNÍ ve Ski Amadé, Obertauern, Dachstein-West i přímo v St. Martinu + SLEVY NA SKIPASY. 
Běžecké stopy vedou přímo kolem penzionu.
CYKLOTURISTIKU na Tauernské a Enžské cyklostezce, na horských i údolních stezkách
PĚŠÍ TURISTIKU, FERRATY, RUNNING v Tennengebirge, na Dachsteinu a Gosauském hřebeni, Solné komoře a Taurách
POZNÁVACÍ VÝLETY po Salcbursku (Salcburk, Hallein, jezera Solné komory, Schladming, Altenmarkt, Bischofshofen, 
hrady a zámky, solné doly, soutěsky, tematické stezky, muzea, skanzeny, zážitkové parky pro děti
RAFTING a CANYONING na řekách Salzach, Enns, Lammer
JÍZDU NA KONÍCH, LUKOSTŘELBU, ADRENALINOVÉ PARKY
RELAXACI v této malebné horské obci či v proslulých ALPSKÝCH TERMÁLECH v Altenmarktu, Gasteinu, Bad Ischlu 
či Gollingu.
Zajistíme EXKURZE do � rem, škol, na statek… 

Kapacita Pensionu Heidi je 50 osob v apartmánech pro 2-7 osob se sociálním zařízením a vybavenou kuchyňkou. 
Pro skupiny je k dispozici společenská místnost (jídelna, vhodná pro posezení i semináře). WIFI zdarma. 
Uzamykatelná úschova kol, lyžárna, sušárna. Zdarma stolní fotbal, šipky, stolní hry. 
PARKOVÁNÍ před domem ZDARMA.
Ceny: 890 Kč/os./noc                   SLEVY A AKCE sledujte na www.apartmany-heidi.cz
690 Kč/os./noc na přistýlce (cena platí při obsazení všech pevných lůžek v apartmánu) + závěrečný úklid 500 Kč/apartmán
Dětské ceny: 670 Kč/os./noc na pevném lůžku; 520 Kč/os./noc na přistýlce. Platí pro děti do 11,99 let při obsazení pokoje 2 plně 
platícími. Při ubytování min. 20 osob na min. 3 noci závěrečný úklid zdarma.
SKUPINY při 20 platících = 1 os. ZDARMA, při 30 platících = 2 osoby ZDARMA, při 40 platících = 3 osoby ZDARMA
Stravování vlastní ve vybavených kuchyňkách penzionu. Pro skupiny možnost snídaní formou bufetu v Pensionu Heidi. 
Večeře v restauraci Gasthof Post (200 m od Heidi).

Bližší popis a fotogra� e: www.apartmany-heidi.cz, rezervace a informace: info@apartmany-heidi.cz; info@ck-trip.cz
a CK TRIP, tel.: 483314298, 777711734

V ceně ubytování TENNENGAUSKÁ KARTA: vstup do areálu Seepark s jezírkem denně od 15 h a 1x za pobyt ZDARMA, lukostřelba, 
výjezd turistickým vláčkem k horské chatě se slevou a další výhody.

Dárkové poukazy

na ubytování 

v Pensionu Heidi!



Panenská část Alp s živými tradicemi
• vějíř horských údolí se salašemi
• slavnos�  obra Samsona – kulturní památka 
UNESCO
• korutanský Maltatal, údolí desítek vodopádů 
a divoká planina Sölktäler 
Radost pro milovníky panenské přírody v Lungau, 
jedné ze tří rakouských biosférických rezervaci 
UNESCO, korunovaná účas�  na folklórních 
slavnostech obra Samsona (kulturní dědictví 
UNESCO). Lungau je přes nadmořskou výšku mezi 
1000 až 3000 m n. m. zárukou slunečného počasí 
– leží na jižní straně Alp. Hvězdicově z něj vybíhá 
sedm údolí lemovaných meandrujícími horskými 
potoky a říčkami lákajícími průzračnou vodou ke 
koupání. Nejpůvabnějších pět údolí, do nichž se 
vinou idylické silničky a stezky, bude i naším cílem. 
Do Korutan, součás�  Národního parku Vysoké 
Taury, pronikneme během dvou etap – údolím 
Maltatal, nad nímž se tyčí majestátní hřebeny 
Vysokých Taur, a pohořím Nockberge. Přírodním 
zážitkem bude závěrečná etapa nespoutanými 
Sölktálskými Alpami.

Program: 1. Ranní přesun do Rakouska. Příjemná 
pěší vycházka v Solné komoře: od jezírka 
Kro� ensee kolem zámku Hü� enstein a kláštera Gut 
Aich ke koupacímu jezeru Wolfgangsee, pobřežní 
vyhlídkovou cestou do St. Gilgenu proslaveného 
W. A. Mozartem se závěrečným posezením 
v cukrárně na nábřeží (6 km, 3 h). 2. Z lyžařského 
střediska Obertauern podél říček Taurach a Lonka 
do panenského údolí Weißpriachtal, pěší výstup 
k horské chatě u jezera Wirpitschsee (53 km, 

pěšky k jezeru cca 1 h). 3. Volný den s relaxací 
u jezírka Seepark v St. Mar� nu či individuálním 
výletem na kole či pěšky k horské salaši nebo 
do Lammertálského pralesa s nejvyššími stromy 
Rakouska. 4. Z údolí Zederhausu na slavnost 
Prangstangentragen (vynášení zdobených tyčí)
a po Murské cyklostezce přes St. Michael a hrad 
Moosham do Mariapfarru s oslavami obra
Samsona a do srdce Lungau Mauterndorfu
s hradem a hospůdkami (32/46/54 km).
5. Maltatal - „Údolí desítek vodopádů“ - spojuje 
umělecké městečko Gmünd (galerie, hrad, kavárny, 
muzeum Porsche) s monumentální přehradní 
nádrží Köhlnbrein. Cyklis� ku zde lze pojmout 
pohodově díky rovinaté cyklostezce podél řeky 
Malta (34 km) nebo sportovně a zdolat i mýtnou
silnici stoupající k největší přehradní hrázi Rakouska 
- Kölnbreinsperre, s dech beroucími výhledy 
na okolní tří� sícové vrcholy (celkem 61 km).
6. Korutanské noky: ze St. Margarethen okruh přes 
Thomatal do malebného Ramingsteinu a po Murské 
cyklostezce přes Tamsweg zpět do St. Margarethen, 
možná zajížďka do údolí Göriachtal s řadou 
salaší (48/62 km). 7. Průnik do nitra přírodního 
parku Sölktäler: na kolech z Kleinsölk k rázovité 
hospůdce Breitlahnhü� e a pěšky idylickou stezkou 
k tajemnému jezeru Schwarzensee s třemi salašemi 
s občerstvením (1,5 h). Klesající silničkou do údolí 
řeky Enns do Gröbmingu (40 km). Odjezd do ČR. 
Povrch: asfalt, částečně šotolinové cesty. Profi l: 
rovinatý a zvlněný. Vhodné pro všechny typy kol. 
RELAXACE: návštěva Therme Amadé (uskuteční 

se při zájmu min. 10 účastníků). Zdarma vstup 
do Seeparku v St. Mar� nu (jezírko, atrakce) denně 
po 15 h + na celý den 1x za pobyt.
Ubytování: 6x ve studiích a apartmánech (www.
apartmany-heidi.cz) pro 2–4 osoby s 2–4lůžkovými 
ložnicemi s příslušenstvím, vybavenou kuchyňkou, TV 
v Pensionu Heidi. K dispozici též apartmány pro 5–7 
osob. Sleva 1800 Kč/os./pobyt na přistýlce. 1lůžkový 
pokoj za příplatek 3000 Kč/os./pobyt. WiFi zdarma. 
V jídelně možnost posezení, stolní hry, konzumace 
nápojů za Kč i z vlastních zdrojů. Pobytový St. Mar� n
je idylickou horskou obcí s obchody, restauracemi 
a koupalištěm. Zdarma stolní fotbal. 
Stravování: 6x polopenze. Snídaně v Pensionu 
Heidi. Večeře v restauraci Gasthof Post (200 m 
od Heidi, vyhlášená kuchyně, důraz na regionální 
produkty): předkrm, polévka, salát, výběr ze dvou 
hlavních jídel, dezert. Stravování začíná večeří v den 
příjezdu a končí snídaní v den odjezdu. 
Ve společenské místnos�  Pensionu Heidi možnost 
neformálního posezení, konzumace nápojů (za Kč).
V ceně: doprava vč. kola, ubytování, polopenze, 
povlečení a ručník, pobyt. taxa, průvodce, 
informační materiály. 
V ceně není: vstupné do Therme Amadé (cca 23  
EUR/2 h včetně sauny). Ceny z roku 2023, možnost 
skupinových slev.
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Benešov, Tábor, České Budějovice.

číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
20701  12.–18. 8. 2024 14 970/13 370 6/7  PEN/PP  2  08.30/23.00  357 

 207 Za alpským sluncem do Lungau a Korutan 12 Rakousko



 208 Panorama trip 13 Rakousko

Za nejkrásnějšími výhledy Salcburska
• po nenáročných stezkách do nitra Taur  
• autobusem na dosah vrcholů 
• po stopách zlatokopů
Důmyslně sestavené trasy pro milovníky alpských 
panoramat! Připravte se na nekonečné horizonty! 
Objevili jsme pro vás horské silničky a cesty, 
na kterých se budeme kochat výhledy a k jejichž 
startu vás bez námahy vyveze náš autobus. 
Představíme vám také novou cyklostezku do nitra 
Národního parku Vysoké Taury a lehkou MTB trasu 
údolím lemujícím strmé svahy Nízkých Taur.

Program: 1. Dopolední přesun busem do Solné 
komory. Alpská předehra: cyklotrasa od největšího 
ze solnohradských jezer A� ersee k nejteplejšímu 
Mondsee (34 km). 2. Údolím Grossarltal z Grossarlu 
po nové cyklostezce přes Hü� schlag v Národním 
Parku Vysoké Taury k jezírku Ötzlsee na úpa�  
nejvyšších vrcholů Rakouska a zpět (34 km) nebo 
se zajížďkou k některé ze staletých horských salaší 
(400-500 m převýšení, výhledy, občerstvení). 
3. Z Filzmoos přes Rossbrand, „nejpanorama� čtější 
vrchol Salcburska“ do Altenmarktu k lázním 
Therme Amadé (21 km, s odbočkou na vrchol + 
10 km a 400 m převýšení). 4. Naším autobusem 
horskou silnicí k Arturhausu (1500 m n. m.) 
pod Hochkönigem. Zájemci k vrcholovému 
kříži Hochkeil (1792 m n. m., pěšky či MTB). 
Na kolech pozvolný sjezd po staré zlatokopecké 

cestě přes Bischofshofen do Werfenu (30 km) 
s možným bikovým přídavkem přes We� erkreuz 
(33 km, 450 m převýšení). 5. Ze St. Mar� na 
do Ebenu a po cyklostezce podél horního toku 
Enže až na „konec světa“ do nedotčeného údolí 
Marbachtal k rázovité chalupě s občerstvením, 
zpět do Altenmarktu (20/54 km). Odjezd do ČR. 
Povrch: asfalt a šotolinové cesty, profi l zvlněný, 
dlouhé bezpečné sjezdy. Vhodné pro horská 
a trekingová kola. 
TIP MTB: zájezd probíhá souběžně se zájezdem
č. 209 Amadé bike s náročnějšími trasami pro horská 
kola! Trasy obou zájezdů můžeme kombinovat. 
Vhodné pro dvojice či skupiny s odlišnými zájmy. 
RELAXACE: večerní návštěva Therme Amadé
(uskuteční se při zájmu min. 10 účastníků). Zdarma 
vstup do Seeparku v St. Mar� nu (jezírko, atrakce) 
denně po 15 h + na celý den 1× za pobyt.
Ubytování: 4x ve studiích a apartmánech (www.
apartmany-heidi.cz) pro 2–4 osoby s 2–4lůžkovými 
ložnicemi s příslušenstvím, vybavenou kuchyňkou, TV 
v Pensionu Heidi. K dispozici též apartmány pro 5–7 
osob. Sleva 1200 Kč/os./pobyt na přistýlce. 1lůžkový 
pokoj za příplatek 2000 Kč/os./pobyt. WiFi zdarma. 
V jídelně možnost posezení, stolní hry, konzumace 
nápojů za Kč i z vlastních zdrojů. Pobytový St. Mar� n
je idylickou horskou obcí s obchody, restauracemi 
a koupalištěm. Zdarma stolní fotbal. 
Stravování: 4x polopenze. Snídaně v Pensionu 

Heidi. Večeře v restauraci Gasthof Post (200 m 
od Heidi, vyhlášená kuchyně, důraz na regionální 
produkty): předkrm, polévka, salát, výběr ze dvou 
hlavních jídel, dezert. Stravování začíná večeří v den 
příjezdu a končí snídaní v den odjezdu. 
Ve společenské místnos�  Pensionu Heidi možnost 
neformálního posezení, konzumace nápojů (za Kč).
V ceně: doprava vč. kola, ubytování, polopenze, 
povlečení a ručník, pobyt. taxa, průvodce, 
informační materiály. 
V ceně není: vstupné do Therme Amadé (cca 
23 EUR/2 h včetně sauny). Ceny z roku 2023, 
možnost skupinových slev.
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Benešov, Tábor, České Budějovice.

číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
20801  18.–22. 9. 2024 11 570/10 770 4/5 PEN/PP  2  05.45/23.00  255 

číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
20901  18.–22. 9. 2024 11 570/10 770 4/5 PEN/PP  3–4  05.45/23.00  255 

Nejpanorama� čtější MTB trasy 
Salcburska
• horské cesty s výhledy 
• pohos� nnost horských chat
• MTB lyžařskými areály

Po horských šotolinových cestách objevíte nové 
pohledy na světoznámé lyžařské středisko Ski 
Amadé. Důmyslně sestavené trasy pro milovníky 
alpských panoramat! Na kolech zdoláte dva 
vrcholy, které se pyšní vyznamenáním TOP 10 
nejvyhlídkovějších vrcholů Alp.

Program: 1. Dopolední přesun busem k největšímu 
ze solnohradských jezer A� ersee a po MTB trase 
úbočím slavného vrcholu Scha� erg (cca 500 m 
převýšení) k jezeru Mondsee (30 km). 2. Z Grossarlu 
v Národním Parku Vysoké Taury po bikových 

Vhodné pro dvojice či skupiny s odlišnými zájmy. 
Ubytování, stravování, v ceně, nástupní místa – viz 
společný zájezd č. 208.

 209 Amadé-bike Rakousko
cestách ke staletým horským salaším (6+20 km, cca 
500+600 m převýšení, výhledy, občerstvení) a MTB 
okruh Hü� schlag-Runde (400 m převýšení, 34 km). 
3. Z Filzmoos na Rossbrand - „nejpanorama� čtější 
vrchol Salcburska“ (cca 700 m převýšení). Sjezd 
lesní cestou do Altenmarktu k lázním Therme 
Amadé (35 km, prodloužení z penzionu +25 km). 
4. Ze St. Mar� na královský okruh Sportwelt Amadé 
přes panorama� cký Hochgründeck (1827 m) s 360° 
výhledy na Alpy a s vrcholovou restaurací (59 km). 
5. Ze St. Mar� na bikový okruh přes tři sedla (cca 
400+700+400 m převýšení) věhlasnými lyžařskými 
středisky Altenmarkt, Zauchensee a Flachau (43 
km). Odjezd do ČR. Povrch: asfalt a šotolinové cesty. 
Profi l horský. Vhodné pro horská a trekingová kola. 
Nepřehlédněte: zájezd probíhá souběžně se 
zájezdem č. 208 Panorama trip s méně náročnými 
trasami! Trasy obou zájezdů můžeme kombinovat. 



Podél řek a potoků do nitra alpských údolí
• lehké trasy lemované Alpami
• salcburské zámky
• bavorské perly – Berchtesgaden a Königsee

Neuvěřitelná kombinace lehkos�  jízdy po údolních 
cyklostezkách s panoramaty velehor! Trasy 
inspirované nejžádanějším zájezdem CK TRIP 
– Tauernskou cyklostezkou – zvou na vybrané 
cyklostezky údolími zařezávajícími se podél 
horských řek do nitra Nízkých a Vysokých Taur, 
Solné komory, Berchtengadenských Alp a Totes 
Gebirge.  

Program: 1. Dopolední přesun busem do Solné 
komory. Pěší výlet originální stezkou bezprostředně 
podél půvabného � ordovitého jezera Traunsee 
podél skalní stěny dominantního Traunsteinu 
(3 h). 2. Po cyklostezce podél řeky Gasteiner Ache
přes lázeňské středisko Bad Gastein s možnou 
zajížďkou k horské chatě či návštěvou lázní Bad 
Hofgastein (37/47/57 km). 3. Od solných lázní Bad 
Dürnberg sjezd do údolí řeky Berchtesgadener 
Ache a podél ní po cyklostezce do bavorského 
letoviska Berchtesgaden a k jezeru Königsee. 
Přes St. Leonhard na Tauernskou cyklostezku 
při řece Salzach a po ní do Halleinu (44 km); 
prodloužení po cyklostezce kolem zámků Anif, 
Hellbrunn, Emslieb, Fronburg, Freisaal k pevnos�  

Hohensalzburg. Centrem Salcburku po Tauernské 
cyklostezce do Halleinu (+ 22 km). 4. Centrální 
čás�  Tauernské cyklostezky podél řeky Salzach ze 
Schwarzachu přes soutěsku Liechtensteinklamm 
a Bischofshofen do Werfenu se středověkým 
hradem (32 km). 5. Národním parkem Vápencové 
Alpy po nové rovinaté cyklostezce po bývalé 
železnici Steyrtalradweg. Podél vodní nádrže 
a zámku Klaus a. d. Pyhrnbahn na úpa�  Totes 
Gebirge přes Steinbach proslulý adventními 
tradicemi až k soutoku řek Steyr a Enns
v historickém městě Steyr (48 km). Odjezd do ČR. 
Povrch: asfalt, šotolina. Profi l: rovinatý. Vhodné pro 
všechny typy kol.
RELAXACE: večerní návštěva Therme Amadé
(uskuteční se při zájmu min. 10 účastníků). Zdarma 
vstup do Seeparku v St. Mar� nu (jezírko, atrakce) 
denně po 15 h + na celý den 1× za pobyt.
Ubytování: 4x ve studiích a apartmánech (www.
apartmany-heidi.cz) pro 2–4 osoby s 2–4lůžkovými 
ložnicemi s příslušenstvím, vybavenou kuchyňkou, 
TV v Pensionu Heidi. K dispozici též apartmány 
pro 5-7 osob. Sleva 300 Kč/os./noc na přistýlce. 
1lůžkový pokoj za příplatek 500 Kč/os./noc. WiFi 
zdarma. V jídelně možnost posezení, stolní hry, 
konzumace nápojů za Kč i z vlastních zdrojů. 
Pobytový St. Mar� n je idylickou horskou obcí 
s obchody, restauracemi a koupalištěm. Zdarma 

stolní fotbal.  
Stravování: 4x polopenze. Snídaně v Pensionu 
Heidi. Večeře v restauraci Gasthof Post (200 m 
od Heidi, vyhlášená kuchyně, důraz na regionální 
produkty): předkrm, polévka, salát, výběr ze dvou 
hlavních jídel, dezert. Stravování začíná večeří v den 
příjezdu a končí snídaní v den odjezdu. 
Ve společenské místnos�  Pensionu Heidi možnost 
neformálního posezení, konzumace nápojů (za Kč).
V ceně: doprava vč. kola, ubytování, polopenze, 
povlečení a ručník, pobyt. taxa, průvodce, 
informační materiály. 
V ceně není: vstupné do Therme Amadé (cca 23 EUR/
2 h včetně sauny), soutěska Liechtensteinklamm 
(11 EUR). Ceny z roku 2023, možnost skupinových slev.
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Benešov, Tábor, České Budějovice.

 210 Cyklostezkami podél alpských řek 14 Rakousko

číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
21001 1.–5. 5. 2024* 11 570/10 770  4/5  PEN/PP 1–2  08.30/23.00 255 
*státní svátek



 212 Za krásami alpských jezer a jezírek 15 Rakousko

Nejkrásnější jezera mezi Solnou 
komorou a Taurami
• roman� cká zákou�  i světoznámý Hallsta� 
• lázeňská města i horská střediska
• údolím Riedingbachtal v Lungau
Po říčních, údolních i rovinatých jezerních 
cyklostezkách pronikneme do nitra překrásné 
krajiny Solné komory, jakési jemné verze norských 
� ordů uprostřed nepřístupných hor. Spatříte jezera 
velká i hluboká, honosná i nenápadná, jezírka 
melancholická, skrytá, roman� cká i tajemná. 
Zážitkem bude okruh spojující jezera Hallstä� er 
See, Grundlsee a Altauseer See cyklostezkou 
vedoucí kaňonem řeky.

Program: 1. Přesun busem do Rakouska, 
po cyklostezce mezi nejkrásnějšími jezery Solné 
komory – od Mondsee k Wolfgangsee (30 km). 
2. Překrásný okruh k jezerům Altauseer See, 
Grundlsee, Toplitzsee a soutěskou Koppental
po cyklostezce k Hallsta� skému jezeru (35/58 
km). 3. Z lyžařského střediska Obertauern v sedle 
Taur okruh k horskému jezírku Hundsfeldsee, 
sjezd do Untertauern a po Taurašské a Enžské 
cyklostezce do Altenmaktu k aquaparku Therme 
Amadé (35 km), ukončení etapy nebo ještě dojezd 
13 nebo 16 km do St. Mar� na (pouze u 21202 
a 21203). 4. Okruh přes náhorní planinu Weitenau 
k horskému jezírku Seewaldsee s hospůdkou 
na břehu a po vyhlídkové silničce sjezd do lázní 

Bad Vigaun, zpět po „Solné a jezerní cyklostezce“ 
do historického Gollingu (30/47 km). 5. Volný 
den s relaxací u jezírka Seepark v St. Mar� nu či 
individuálním výletem na kole či pěšky k horské 
salaši nebo do údolí Lammertal (pouze u 21202 
a 21203). 6. NOVINKA: Z Ramsau úpa� m 
Dachsteinu do údolí řeky Enns a po cyklostezce 
do Hausu a Schladmingu, kabinovou lanovkou 
na Planai (mezistanice 1342 m, vrchol 1906 m) 
a na kolech do roman� ckého údolí Untertal. Bez 
kol visutým mostem skrz vodopád Riesachfall 
a k jezeru Riesachsee. Zpět do Schladmingu 
divokou soutěskou Talbach s vodopádem (50 km). 
7. Z  Zederhausu údolím Riedingbachtal až k chatám 
Schliereralm a Königalm, dále přes St. Michael 
po Murské stezce k hradu Moosham do srdce 
Lungau – Mauterndorfu s hradem a hospůdkami 
(32/59 km, pouze u 21202 a 21203). 8. Na kole 
od Gosauského jezera s dech beroucím pohledem 
na ledovec Dachsteinu sjezd k Hallsta� skému jezeru
a po Traunské cyklostezce do cíle u proslaveného 
Bad Ischlu (38 km). Terén: členitý, střídavě roviny 
podél jezer a řek, stoupání mezi jezery, povrch asfalt 
a šotolina. Návrat do ČR. 
RELAXACE: večerní návštěva Therme Amadé
(uskuteční se při zájmu min. 10 účastníků). Zdarma 
vstup do Seeparku v St. Mar� nu (jezírko, atrakce) 
denně po 15 h + na celý den 1× za pobyt.
Ubytování: 4x; resp. 7x ve studiích a apartmánech

(www.apartmany-heidi.cz) pro 2–4 osoby 
s 2–4lůžk. ložnicemi s příslušenstvím, vybavenou 
kuchyňkou, TV v Pensionu Heidi. K dispozici též 
apartmány pro 5–7 osob. Sleva 300 Kč/os./noc 
na přistýlce, 1lůžkový pokoj za příplatek 500 Kč/
os./noc. V jídelně možnost posezení, stolní hry, 
konzumace nápojů za Kč i z vlastních zdrojů. Wifi  
zdarma. Pobytový St. Mar� n je idylickou horskou 
obcí s obchody, restauracemi a koupalištěm. 
Zdarma stolní fotbal.
Stravování: 4x, resp. 7x polopenze. Snídaně 
v Pensionu Heidi. Večeře v restauraci Gasthof 
Post (200 m od Heidi, vyhlášená kuchyně, důraz 
na regionální produkty): předkrm, polévka, salát, 
výběr ze dvou hlavních jídel, dezert. Stravování začíná 
večeří v den příjezdu a končí snídaní v den odjezdu. 
Ve společenské místnos�  Pensionu Heidi možnost 
neformálního posezení, konzumace nápojů (za Kč).
V ceně: doprava vč. kola, ubytování, polopenze, 
povlečení a ručník, pobyt. taxa, průvodce, 
informační materiály. 
V ceně není: vstupné do Therme Amadé (cca 
23 EUR/2 h vč. sauny), lanovka na Planai (15,50/
20 EUR). Ceny z roku 2023, možnost skupinových slev.
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Benešov, Tábor, České Budějovice.
NOVINKA: navíc nástupní místa Hradec Králové, 
Nový Bydžov, Jičín (záj. 21201).

číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
21201  12.–16. 6. 2024 11 570/10 770 4/5 PEN/PP  2 05.45/23.00  255 
21202  14.–21. 7. 2024 16 970/14 970 7/8 PEN/PP  2 05.45/23.00  408 
21203  4.–11. 8. 2024 16 970/14 970  7/8 PEN/PP  2 05.45/23.00  408 

NOVĚ!



Hvězdicově mezi Cor� nou d´Ampezzo 
a Grossglocknerem
• po zrušené železnici do metropole Dolomit 
• pohodově po Drávské cyklostezce
• nezapomenutelné scenérie Dolomit 
Grossglocknerská panorama� cká silnice v ceně 
zájezdu! Náš autobus vám usnadní průnik na jižním 
úpa�  nejvyšší hory Rakouska, Grossglockner 
(3798 m). Atrak� vně sestavený program 
nejoblíbenějších tras v Italských i Rakouských 
Dolomitech nadchne vyznavače pohodové 
cyklis� ky, které oslní dechberoucími panoramaty 
věží Dolomit i hřebenů Alp.

Program: 1.–2. Po nočním přesunu busem start 
etapy na Grossglocknerské panorama� cké silnici 
od odbočky na Edelweisspitze (2455 m), přes 
Hochtor (2504 m) sjezd do horského střediska 
Heiligenblut (1291 m) s možnou odbočkou 
k ledovci na vyhlídku Franze-Josefa (2370 m, 
+ 2x9 km). Po panorama� cké silnici Apriacher 
Höhenstrasse přes horské vesnice a po Glocknerské 
cyklostezce do hotelu (53 km). 3. Panenskými 
údolími Ausservillgraten a Winkeltal k jezírku 
a chatě a zpět údolím Drávy do Lienzu (59 km), 
„perly Lienzských Dolomit“ s italským šarmem, 
který zve k procházkám, nákupům a občerstvení. 
4. Do nitra Dolomit cyklostezkou po zrušené 
železnici s mosty a tunely kolem jezera Dürrensee 
s vyhlídkou na úchvatné Tre Cime do světoznámé 
olympijské Cor� ny d’Ampezzo (30/48 km), návrat 
autobusem kolem jezera Misurina (zájemci na kole 
+15 km). 5. Z hotelu po nádherné cyklostezce 
Mölltalradweg úbočím tří� sícovek podél ledovcové 
říčky Möll, pramenící z nejdelšího ledovce Rakouska, 
Pasterze, k soutěsce Raggaschlucht u Fla� achu 
(37 km), odjezd do ČR. Povrch: asfalt, šotolinové 
úseky, profi l rovinatý i kopcovitý, dle volby horský.
RELAXACE: koupaliště Dolomitenbad v Lienzu. 
TIP: některý z cyklis� ckých programů lze nahradit 

pěším výstupem od našeho hotelu k chatě 
Raneralm (1903 m, 2,5 h) či až na vyhlídkový vrchol 
Strasskopf (2401 m).
TIP pro silničáře: máme připravené atrak� vní 
silniční trasy přes alpská a dolomitská sedla!
Ubytování: 3x ve 2lůžkových pokojích 
s příslušenstvím v ***hotelu a sousedním penzionu 
u metropole Východního Tyrolska, Lienzu, WiFi 
zdarma. Příplatek za pokoj obsazený 1 os. 900 Kč/
os./noc.
Stravování: 3x polopenze. Snídaně formou bufetu, 

večeře servírované 3 chody, začíná večeří po první 
etapě a končí snídaní v den odjezdu.
V ceně: doprava vč. kola, ubytování, polopenze, 
povlečení a ručníky, průvodce, informační materiály. 
NEPŘEHLÉDNĚTE: v ceně mýtné na Gross-
glocknerskou panorama� ckou silnici (5,50 EUR/os.). 
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Benešov, Tábor, České Budějovice.
NOVINKA: navíc nástupní místa Hradec Králové, 
Nový Bydžov, Jičín.

 213 Cyklostezky Dolomit a Východních Tyrol 16 Rakousko & Itálie

číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
21301  3.–7. 7. 2024* 11 670/10 670  3/4 HOT/PP  2–3 23.30/24.00  255 
*státní svátek

Inspirujte se na

www.ck-trip.cz
by Nekludov

najdete nás také na 
www.facebook.com    
Sportovní cestovní kancelář CK TRIP

Výhodně a profesionálně zajistíme  ZÁJEZD NA PŘÁNÍ PRO SKUPINY
do Rakouska, Německa, Itálie, Maďarska, Slovinska,…



 214 Cyklostezkami Engadinu 17 Rakousko & Švýcarsko & Itálie

Cyklostezkami alpského trojzemí
• ze Sv. Mořice kolem čtyř� sícovek  
• lanovkami s koly do lyžařských středisek 
• osobité kouzlo rétorománských vesnic
Příjemně pojaté putování na kole Alpami širokými 
a pozvolně klesajícími údolími řek Innu a Adiže, jež 
otvírají úchvatné výhledy na okolní alpské hřebeny 
s ledovci. Nad Innem se nad vámi rozklene 
ledovcová Bernina (4055 m) a Engadinské Alpy 
s malebnými kamennými obcemi Rétorománů 
v selské renesanci, nad Adiží se otevře oblast 
Ortleru (3906 m) na jižní a Ötztalských Alp 
na severní straně. Zájemci si mohou zpestřit 
dvě etapy výjezdem lanovkou a nenáročným 
vyhlídkovým sjezdem.

Program: 1.–2. Přesun busem do švýcarského 
lyžařského a lázeňského střediska Scuol (1250 m 
n. m.). Odtud na kole podél řeky Inn do Pfundsu 
(975 m, 35 km). Ze Scuolu přídavek kabinkovou 
lanovkou na Mo� a Nalurns (2154 m) a pohodlný 
sjezd s výhledy na Engadinský Národní park a přes 
pohádkovou vesnici Ftan do Scuolu (12 km). 
3. Busem do sedla Malojapass (1815 m) k jezerům 
Silser See a Silvaplaner See. Po Innské cyklostezce
klesáním podél řeky přes proslavený olympijský St. 
Moritz, Samedan do malebného Zernezu (1472 m; 
60 km). Busem do Pfundsu. 4. Busem do lyžařského 
střediska Nauders (1390 m). Na kolech po stezce 
přes Reschenpass (1513 m n. m.) a podél jezer 

Reschensee a Heidersee se zajížďkou do údolí 
Vallelunga/Langtauferer Tal (+ 24 km), dále 
klesáním po Adižské cyklostezce podél řeky Adiže 
přes středověké Glurns do Prato allo Stelvio 
k aquaparku (56/32 km). 5. Na kolech z penzionu 
po Innské cyklostezce přes Prutz k busu (24 km) 
s panorama� ckou variantou přes náhorní planinu se 
známými lyžařskými středisky Serfaus a Fiss-Ladis 
(34 km). Za výhledy možno vyjet lanovkou i s koly 
na Schönjoch (2400 m), odsud pozvolný sjezd 
po široké šotolinové cestě s fantas� ckými výhledy 
na švýcarské a rakouské Alpy nebo na Fendels 
(1870 m). Odjezd do ČR. 6. Návrat do ČR v časných 
ranních hod. Profi l: rovinatý až zvlněný, povrch 
většinou asfalt, místy šotolina, převážně vedlejší 
silnice a cyklostezky.
Nepřehlédněte: souběžně probíhá zájezd č. 215
s náročnými trasami přes alpská sedla, případně je 
možno si vždy cyklotrasy prodloužit doporučenými 
zajížďkami. Možno kombinovat či vhodné pro 
dvojice či skupiny s odlišnými zájmy!
Ubytování: PEN: ve 2lůžkových pokojích 
s příslušenstvím ve dvou sousedících penzionech
v tyrolském Pfundsu. V ceně použi�  parní lázně 
a sauny. 1lůžkový pokoj (resp. pokoj obsazený 
1 osobou) za příplatek 1500 Kč/pobyt. WiFi zdarma.
APT: v apartmánech pro 4-7 osob. K dispozici 
2 apartmány s 2-3lůžkovou ložnicí a obývacím 
pokojem s roztahovacím gaučem pro 2 osoby, 

kuchyní a koupelnou/WC a 1 apartmán s 2lůžkovou 
ložnicí + 2-3lůžkovou ložnicí a obývacím pokojem 
s roztahovacím gaučem pro 2 osoby, kuchyní 
a koupelnou/WC. V ceně použi�  parní lázně a sauny 
v sousedním penzionu. Povlečení a ručníky v ceně.
Stravování: PEN: snídaně formou bufetu, začíná 
2. den, končí v den odjezdu. APT: vaření z vlastních 
zásob ve vybavených kuchyňkách apartmánů; 
možnost přiobjednání snídaní v penzionu za 
1200 Kč/os./pobyt. Večeře v restauracích Pfundsu.
V ceně: doprava vč. kola, ubytování, snídaně 
(u PEN), povlečení a ručníky, průvodce, informační 
materiály. V ceně není: využi�  lanovek (Scuol, Fiss, 
Fendels).
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Beroun, Plzeň.

číslo  zájezdu datum cena (Kč)/APT2/
APT3/PEN nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K

21401  24.–29. 7. 2024 11 280/9280/11 780 3/4 PEN, APT/S,-(S)  2  23.00/02.00  306 

Nejslavnější sedla alpského trojzemí
• Malojapass, Berninapass, Livigno 
• Passo Stelvio, Reschenpass
• ledovec Kaunertal

Výzva a životní zážitek pro opravdové cyklisty! 
Každým šlápnu� m do pedálů se přiblížíte ke svému 
snu v podobě věhlasného alpského sedla, výhledů 
a hrdého pocitu ze sebe samého. Nechť se tyto 
trasy stanou završením vašich cyklis� ckých snů!
Program: 1.–2. Noční přesun busem přes Německo, 
Rakousko do střediska Scuol (1250 m n. m.). Odtud 
na kole podél řeky Inn na rakousko-švýcarské 
hranice (1035 m) s odbočkou do Národního parku 
Engadin (45 km). 3. Naším busem na Malojapass
(1815 m). Na kole přes St. Moritz (1822 m), 
Pontresinu, sedlo Berninapass (2323 m), Forcola 

varianty, povrch asfalt. 
Nepřehlédněte: souběžně probíhá zájezd č. 214
s pohodovými trasami – možno kombinovat či 
vhodné pro dvojice či skupiny s odlišnými zájmy!
Ubytování, stravování, v ceně, nástupní místa – viz 
společný zájezd č. 214.

 215 Alpská sedla Rakousko & Švýcarsko & Itálie
di Livigno (2315 m), Livigno (2000 m), tunelem 
a údolím Val dal Spöl do Zernezu (1472 m; 
92 km). Busem do Pfundsu. 4. Busem do lyžařského 
střediska Nauders (1390 m). Na kolech po stezce 
přes Reschenpass (1513 m n. m.) a dále podél 
jezer Reschensee a Heidersee. Údolím horní 
Adiže do Mals (993 m n. m.) a přes Sta. Maria na 
Umbrailpass (2498 m n. m.) a na Stelvio (2758 m 
n. m.) s vyhlídkou na ledovce Ortleru (3905 m n. 
m.) a sjezd 42 serpen� nami přes Trafoi do Mals 
(95 km). 5. Z penzionu údolím Innu a stoupáním 
do lyžařského střediska Kaunertal s ledovcem 
a sjezd do Prutzu k busu (2200 m n. m.; 86 km) nebo 
z penzionu podél Innu a stoupáním do lyžařského 
střediska Fiss-Serfaus a do Prutzu (40 km), odjezd 
do ČR. 6. Návrat do ČR v časných ranních hodinách. 
Profi l: kopcovitý až extrémně vrchařský dle zvolené 

Novink
a!

Novink
a!

číslo  zájezdu datum cena (Kč)/APT2/
APT3/PEN nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K

21501  24.–29. 7. 2024 11 280/9280/11 780 3/4 PEN, APT/S,-(S)  4+  23.00/02.00  306 



 220 Středověké cyklostezky Tauber a Altmühl 18 Německo

Čtvero říčních cyklostezek Tauber, Jagst, 
Koch, Altmühl
• hrady, zámky, hrázděná architektura
• hotel s bazénem v centru středověkého městečka
• pohádkový Rothenburg
V Německu získala jedna jediná cyklostezka 
cer� fi kát pě� hvězdičkové kvality. Tou je 
stokilometrová cyklostezka údolím Taubertal. 
V polovině jejího toku leží náš hotel, jehož majitel 
je vášnivý kuchař a milovník piva a vína a těší 
se na nás. Neméně dokonalé jsou cyklostezky 
podél řek Jagst, Tauber a Altmühl. Předhánějí 
se v hladkos�  povrchu, roman� ce středověkých 
městeček s hrázděnými domy, svádějí ke koupeli 
nad splavem či k porovnání würtenberských vín 
s franckými...
Program: 1. Po ranním přesunu busem 
procházka středověkým Rothenburgem, odsud 
na kolech po cyklostezce údolím řeky Tauber, 
kolem mlýnů a přes středověká městečka 
Creglingen, Tauberre� ersheim, Weikersheim

s hospůdkami na náměs�  a s renesančním 
zámkem do Markelsheimu (44 km). 2. Z hotelu 
pokračujeme po Taubertálské cyklostezce přes 
lázeňský Bad Mergentheim se zámkem a muzeem 
Řádu německých ry� řů, kolem vinic, luk a polí 
přes pohádková městečka Tauberbischofsheim, 
Gamburg a dále lesy a meandry řeky k soutoku 
Tauberu a Mohanu do historického Wertheimu
s monumentálním hradem (55 km). Cestou 
ochutnávka vín. 3. Okruh podél řek Jagst a Kocher 
po dokonalých cyklostezkách ospalými vesničkami 
i pohádkovými městečky, kolem kláštera Schöntal, 
přes Jagsthausen s Červeným a Bílým zámkem, 
opevněný Forchtenberg, kouzelný Niedernhall 
do Künzelsau (55 km). 4. Nejkrásnější úsek bavorské 
cyklostezky Altmühlradweg z Pappenheimu
proslaveného Valdštejnem (kostely, zámky, ry� řský 
hrad) a kolem vápencového skalního útvaru „12 
Apoštolů“ přes světoznámé muzeum zkamenělin 
Sollnhof do barokního Eichstä� u (37 km). Odjezd 
do ČR. Profi l, povrch: rovinaté asfaltové cyklostezky, 

číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
22001  8.–11. 8. 2024 9970/9170  3/4  HOT/S  1–2  06.30/22.00  204 

2 km stoupání mezi řekami Jagst a Kocher.
Ubytování: 3x ve 2lůžkových pokojích 
s příslušenstvím v hotelu s bazénem v městečku 
Markelsheim. Povlečení a ručníky v ceně. WiFi 
zdarma. Není možnost jednolůžkového pokoje. 
V hotelu 2 dráhy na bowling (6 EUR/1 dráha).
Stravování: 3x snídaně formou bufetu. 
Večeře individuálně v restauracích na trase či 
v našem hotelu. 
V ceně: doprava vč. kola, ubytování, snídaně, 
povlečení a ručníky, průvodce, pobytová taxa, 
informační materiály.
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Beroun, Plzeň.

Věnujte zážitek - darovací list na konkrétní zájezd či darovací certi� kát 
na zvolenou částku vám rádi zašleme.

ZÁJEZD = nejlepší dárek!



Hvězdicově po cyklostezkách z pohoří 
Fichtelgebirge 
• pobytový Bischofsgrün – vzdušné lázně
• svěžest Smrčin (Fichtelgebirge)
• výtečná gastronomie a pivo

Příjemná jarní cyklis� ka v osvěžující krajině Smrčin 
(Fichtelgebirge) vám dodá energii! Pojedete 
po převážně rovinatých drážních cyklostezkách, 
lesy, loukami, vesnicemi i přes úhledná městečka 
s kultovními pivovárky. Na trase Mostní 
cyklostezky – Brückenradweg – se zachovalo 
hodně železničních mostů a podle toho dostala 
svůj název. Vede přes Smrčiny z Aše do Bavorska. 
Mohanská cyklostezka patří mezi nejkrásnější 
dálkové cyklostezky v Německu. Pojedeme 
od horního toku Bílého Mohanu až po soutok 
s Červeným Mohanem. Překrásnou přírodou vede 
cyklostezka Fichtelnaab, od které nás do Čech 
dovede Valdštejnova cyklostezka. Stezka byla 
pojmenována podle slavného vojevůdce Albrechta 
z Valdštejna, zavražděného roku 1634 v Chebu, kde 
naše putování zakončíme.

Program: 1. Po ranním přesunu busem do Aše
euforická jízda po přeshraniční Mostní cyklostezce 
(Brückenradweg) po tělese bývalé železnice přes 
město porcelánu, Selb, fes� valový Wunsiedel 
do Tröstau (46 km). Naším busem do horského 
střediska Bischofsgrün v pohoří Fichtelgebirge. 
2. Od hotelu klesající Mohanskou cyklostezkou
(Mainradweg) po zrušené železnici do kdysi 
slavného lázeňského Bad Berneck a dále 
rovinatou cyklostezkou přes louky a vesničky 
do „tajné bavorské metropole piva“ – Kulmbachu
s prodloužením k soutoku Bílého a Červeného 
Mohanu (41/57 km). 3. Z Bischofsgrünu 
obkroužíme Ochsenkopf a ve Fichtelbergu se 
napojíme na cyklostezku Fichtelnaab, kterou 
poté vystřídáme za Valdštejnovu cyklostezku přes 
města Marktredwitz a Schirnding, kolem vodní 
nádrže Skalka do pohádkového Chebu s hradem 
a Špalíčkem na náměs�  (33/66 km). Jedeme 
po klesajících a rovinatých značených cyklostezkách 
(asfalt, uválcovaný písek) a klidných silničkách.
TIP: Náš hotel leží na úpa�  hory Ochsenkopf, která 
láká zdatné cyklisty i pěší turisty. Pramení zde řeka 
Mohan a vrchol je možné zdolat lanovkou bez kola 
nebo na kole bez lanovky. 
Ubytování: 2x ve 2lůžkových pokojích 
s příslušenstvím hotelu-garni v příjemné horské 
vesnici Bischofsgrün. Příplatek za pokoj obsazený 

1 os. 900 Kč/os./noc. WiFi zdarma.
Stravování: 2x polopenze začíná večeří po první 
etapě a končí snídaní v den odjezdu. Snídaně v hotelu 
formou vydatného bufetu; večeře o 3 chodech 
s výběrem menu ve 200 m vzdálené restauraci). 
V ceně: doprava vč. kola, ubytování, polopenze, 
povlečení a ručníky, pobyt. taxa, průvodce, 
informační materiály. 
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Beroun, Plzeň.

 221 Bavorskem po bývalých železnicích 19 Německo

číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
22101 17.–19. 5. 2024 7250/6650  2/3  HOT/PP 1–2  06.30/20.00 153 
22102 21.–23. 6. 2024 7250/6650 2/3  HOT/PP 1–2  06.30/20.00 153 



 241 Vivat termály – Goričko, Jeruzalém a Lendava  20 Slovinsko & Chorvatsko

číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
24101  7.–12. 5. 2024* 11 950/11 350 4/5  HOT/PP  2  23.30/24.00  306 
24102  10.–15. 9. 2024 11 950/11 350 4/5  HOT/PP  2  23.30/24.00  306 
24103  2.–6. 10. 2024 10 750/10 150 3/4  HOT/PP  2  23.30/24.00  255 
*státní svátek

Relax a zábava ve slovinském Pomůří
• ****wellness hotel a termály v ceně
• cyklovýlety do vinohradů i po rovinatých stezkách
• pohodový start i závěr cyklis� cké sezóny

Ve slovinském Štýrsku se ocitneme uprostřed 
nejkrásnějších vinohradů, jejichž typické kontury 
dávají smyslný ráz horizontům vynořujícím se 
z melancholických luhů řeky Mury. Pojedeme 
kolem vyhlášených dýňových polí i po hřebenech 
vinohradů se sklípky a typickými lokály. Silničky 
mezi kopcovitými vinohrady Jeruzaléma a Gorička 
nás odmění výhledy na další a další horizonty. 
Etapy rovinatým Pomůřím nás provedou 
roman� ckým slovinským venkovem. Ptáte se, jak 
je možné, že jste tento kraj dosud neznali? Inu, tak 
to u tajných � pů bývá…

Program: 1.–2. Noční přesun busem. Na kole 
po rovinatých silničkách mezi vesnicemi Pomůří
a k Bukovnickému jezeru s energe� ckými body 
pro očistu těla i mysli a ke kostelu Jože Plečnika 
v Bogojině (30/41 km). 3. Výjezd do zvlněných 
vinohradů proslulé vinařské oblas�  Goričko 
přes největší slovinský hrad Grad a kostelík svaté 
Anny (52 km) nebo rovinatá trasa vesničkami 
v podhůří Gorička (40 km). Večer návštěva vinařství 

s ochutnávkou. 4. Z městečka Ljutomer okruh 
po silničkách mezi vinicemi přes vyhlášené vinařské 
farmy s občerstvením k vyhlídkovému kostelu 
Jeruzalem stejnojmenné vinařské oblas� , návrat 
zpestřený přívozem přes řeku Mur (27/55 km). 
5. NOVINKA: Okruh z Lendavy do Chorvatska 
na Murskou cyklostezku a kolem historického 
Copekova mlinu do vinic Lendavských Goric
s moderní rozhlednou Stolp Vinarium (39 km, 
pouze u 24101 a 24102). 6. Po Murské cyklostezce
přes známé lázně Radenci s minerálními prameny 
do rakouského Murecku (52 km), odjezd do ČR. 
Povrch: asfalt, místy šotolina, profi l rovinatý, 
ve vinohradech kopcovitý.
RELAXACE: PO CELÝ POBYT RELAXACE 
V TERMÁLNÍM (34°) a PLAVECKÉM AREÁLU 
TERME VIVAT ZDARMA! V pátek a sobotu noční 
wellness až do 22 h. Specialitou je bazén s léčivou 
„černou“ vodou (pohybový systém, revma, kůže…); 
k dispozici 50 m bazén s teplotou 26° po celý rok.
NORDIC WALKING, JOGGING, RUNNING:
individuálně po rovinatých cestách i do kopcovitých 
vinohradů po 3 značených stezkách 5-10 km 
s možnos�  vynechání, zkrácení i prodloužení. 
FITNESS: zdarma vstup do fi tness centra hotelu.

Aquapark Terme 3000 s 22 bazény, tobogánovou 
věží s tobogány 140 m a 170 m, adrenalinovým 
tobogánem aqua loop s 360° smyčkou (2 km 
od Terme Vivat, vstupné cca 12,90 EUR/odpoledne; 
6,50 EUR/od 18 h).
Ubytování: 3x; resp. 4x ve 2lůžkových pokojích 
s příslušenstvím ****hotelu s termálním a wellness 
areálem, 1lůžkový pokoj za příplatek 500 Kč/
noc. WiFi v hotelové hale zdarma, na pokojích 
za příplatek.
Stravování: 3x; resp. 4x polopenze formou bufetu, 
začíná večeří po první etapě a končí snídaní v den 
odjezdu.
V ceně: doprava vč. kola, ubytování, polopenze, 
povlečení a ručníky, neomezený vstup do wellness 
a termálního areálu hotelu, zapůjčení županu, 1x 
sauna, pobyt. taxa, průvodce, informační materiály. 
V ceně není: ochutnávka vín (cca 11 EUR/os.). Ceny 
z roku 2023, možnost skupinových slev.
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Jihlava, Brno, Mikulov.
NOVINKA: navíc nástupní místa Hradec Králové, 
Nový Bydžov, Jičín (záj. 24101 a 24103).

NOVĚ!



 242 Smaragdové cesty & moře!    21  Slovinsko

Nejkrásnějšími údolími & podél Jadranu
• atrak� vní trasy podél smaragdových řek
• podél moře po zrušené železnici
• osobitý půvab a pohos� nnost Slovinska
Úchvatná horská krajina na jih od Národního parku 
Triglav je protkána snad nejkrásnějšími řekami 
naší planety. Prodírají se divokými soutěskami 
a jsou výzvou pro vodáky i rybáře, kopce nad nimi 
zase pro turisty a paraglidisty. Spleť silniček a cest 
vás provede přes planiny, doliny, kopce, samoty 
i zasněné vesničky. Vězte, že zdejší krajina i lidé 
navzdory svým dobrodružným rysům vyzařují klid 
a harmonii…
Program: 1.–2. Noční přesun busem. 
Z pozoruhodného města Kobarid úbočím hory Stol 
k Napoleonovu mostu a údolím k meandru řeky 
Nadiža. Zpět do Kobaridu k soutěsce úchvatné řeky 
Soča (40-50 km). 3. Vesničkami podél Soči do Tolminu 
a soutěskou řeky Tolminky do Triglavského 
národního parku (48 km). 4. Z údolí řeky Bača kolem 
vesniček náhorní planiny Šentviška planota do údolí 
Idrijce (45/52 km). 5. Hřebenovou silničkou Kolovratu
s dalekými výhledy na hory i moře. Sjezdem k řece 
Soča a podél ní do Mostu na Soči k busu (52 km). 

6.–7. Po bývalé pobřežní železnici z Koperu
do Piranu. Koupání + posezení v hospůdce u moře 
(30/40 km). Večer odjezd do ČR. Profi l: zvlněný 
(2. a 3. den) a hornatý (4. a 5. den), podél moře 
rovina. Povrch: asfalt a šotolina.
TIP MTB: zájemci si mohou prodloužit etapy 
náročným horským terénem.
Ubytování: 4x ve 2–3lůžkových pokojích 
s příslušenstvím v penzionu-gasthofu a v jeho 
dependance v překrásné podhorské obci 
u Kobaridu. Není možnost jednolůžkového pokoje. 
WiFi zdarma.
Stravování: 4x polopenze v ceně. Snídaně formou 
bufetu, servírovaná 3chodová večeře, začíná večeří 
po 1. etapě a končí snídaní v den odjezdu.
V ceně: doprava vč. kola, ubytování, polopenze, 
pobyt. taxa, průvodce, informační materiály, 
povlečení a ručníky. 
V ceně není: vstup do soutěsky Tolminská korita 
(10 EUR/os.). Ceny z roku 2023, možnost skupinových 
slev.
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Benešov, Tábor, České Budějovice.

číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
24201  30. 7.–5. 8. 2024  15 350/14 350 4/5  HOF/PP  3  21.00/05.00  357 

Využijte našich SLEV!
až 10% z katalogové ceny zájezdů CK TRIP

skupinové, dětské, věrnostní, � rst minute… 
více na str. 3  tohoto katalogu

Vaší věrnosti si vážíme a odměňujeme ji kredity. 
Uplatněte své kredity na zájezdech CK TRIP.



 243 Slovinskem hvězdicově z termálů Zreče  22 Slovinsko

Divukrásná údolí 
a panorama� cké Pohorje
• proslulá slovinská pohos� nnost
• přívě� vé trasy pro každého
• neomezený vstup do termálů v ceně
Pestré cyklotrasy krajem přívě� vých vinohradů 
a termálních pramenů vás zavedou kolem hradů 
a klášterů, typickým slovinským venkovem 
i do nejkrásnějších měst Maribor a Ptuj. Pojeďte 
s námi na kolech za zážitky z čisté přírody, spojené 
s přívě� vos�  místních lidí. Toto vše z komfortního 
zázemí **** termálního hotelu.
Program: 1.–2. Po nočním přejezdu sjedeme 
na kolech z horského sedla Radlpass do údolí 
Drávy a po Drávské cyklostezce do Mariboru 
(43/59 km). 3. Busem do Mariboru, prohlídka 
historického centra města s nejstarším keřem vinné 
révy na světě, odsud po Drávské cyklostezce kolem 
hradu Vurberk do nejstaršího města Slovinska Ptuj 
s termály, středověkým hradem a pozoruhodnými 
vinnými sklepy (35 km). Možná zajížďka „vinskou 
cestou“ přes Lenart do Ptuje (49 km). 4. Průnik 
úchvatnou Logarskou dolinou do nitra Kamnicko-
Savinjských Alp na úpa�  nejvyšší hory Grintovec 
(2588 m n. m.). Zažijete absolutně panenskou 
krajinu, vodopád s chatou „Orlí hnízdo“ (45-67 km). 
5. Naším busem výjezd do známého lyžařského 
střediska Rogla, nádhernou panorama� ckou cestou 
„Pohorska kolesarska transverzala“ do Mariboru 

(48 km), případně zkrácená etapa do Zreče 
(26 km). Večerní ochutnávka vín a pohoštění 
u vinaře. 6. Okruh po místních asfaltkách lesy, 
pastvinami a poli slovinských farmářů přes městečka 
Oplotnica a kolem poutního kostela v Príhové
se zakončením ve vinařství Zla�  Grič (26 km) 
nebo přes Slovenske Konjice ke klášteru Kartuzija 
Žiče a zpět do Zreče (37 km). Závěrečná koupel 
v termálech a odpoledne odjezd do ČR. Jezdíme 
po Drávské cyklostezce a vedlejších silnicích, etapa 
Rogla po lesních cestách. Profi l: zvlněný.
RELAX TOTÁL: neomezené vstupné do termálů
ZREČE v ceně! 1x za pobyt zdarma vstup do saunové 
vesničky. V ceně bohatý animační program 
v termálech a hotelu. 
TIP: libovolnou etapu lze nahradit relaxací.
Ubytování: 4x ve **** vilách ve 2lůžkových pokojích 
(POK) a v apartmánech pro 2-3 osoby s 2lůžkovou 
ložnicí s příslušenstvím, obývací kuchyňkou (gauč 
pro 1 osobu) (APT) v termálním komplexu ZREČE, 
1lůžkový pokoj za příplatek 1500 Kč/pobyt. Slevy: 
450 Kč/pobyt/dospělá os. na gauči (3. lůžko); 
2250 Kč/pobyt/dítě 3-11,99 let; 1350 Kč/pobyt/dítě 
12-14 let. WiFi zdarma.
Stravování: 4x polopenze formou bufetu ve 150 m 
vzdáleném ****hotelu začíná večeří v den příjezdu 
a končí snídaní v den odjezdu. Cena navíc zahrnuje 
svačinu na cestu (každý den)!
V ceně: doprava vč. kola, ubytování, polopenze + 

svačina na cestu, povlečení a ručníky, pobyt. taxa, 
průvodce, informační materiály.
V ceně není: ochutnávka vín a občerstvení u vinaře (8 
EUR/os.). Ceny z roku 2023, možnost skupinových slev.
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Jihlava, Brno, Mikulov.

číslo  zájezdu datum cena (Kč) APT/POK nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
24301  4. –9. 7. 2024* 14 650/14 250 4/5  POK,APT/PP  2  23.00/24.00  306 

*státní svátek



číslo  zájezdu datum cena (Kč) APT/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
24401 23.–28. 7. 2024  13 980/12 980 4/5  HOT/PP  2  23.00/24.00  306 

 244 Slovinským Posávím z Rimských Toplic Slovinsko

Panenská příroda Kozjanska a Laška
• neomezená relaxace v **** lázních
• nejluxusnější ubytování v nabídce CK Trip 
• pivní fontána v Žalci
Půvabný kraj mezi řekami Sáva a Savinja si vás získá 
nedotčenou přírodou i silničkami mezi horskými 
vesnicemi. Historie na vás dýchne z tajemných 
příběhů v klášteře Jurklošter, na hradech Sevnica 
a Podčertek, či v jeskyni Peklo. Naše trasy vedou 
kolem termálních lázní Laško, Olimia a Rogaška 
Sla� na, kde si připijeme 8000 let starou minerálkou 
Donat Mg. K relaxaci a klidu zvou lázně Rimske 
Toplice, jejichž blahodárné působení na tělo i mysl 
oceňovali již Římané, členové královských rodin 
a důstojníci jugoslávské armády. 
Program: 1.–2. Noční přejezd do Slovinska. Ze 
Žalce po cyklostezce lemující řeku Savinju přes 
Celje a lázeňské Laško se známým pivovarem 
do Rimskych Toplic (30 km). 3. Údolím bystřiny 
Gračnica k jednomu z nejstarších kartuziánských 
klášterů – Jurklošter, dále stoupáním na Planinu
s výhledy a sjezd do údolí řeky Sávy, podél ní přes 
Sevnici (středověký hrad, rodiště M. Trumpové) 
do Radeče (60 km s možnos�  zkrácení). Večer 
návštěva regionálního muzea s pohoštěním. 
4. Autobusem do historického města Žalec, 

na kolech okruh „Údolím zeleného zlata“ 
mezi chmelnicemi a vesničkami a kolem jezera 
Šmartno (50 km). Nebo okruh s návštěvou krasové 
jeskyně Peklo (17 km). Ochutnávka piv z unikátní 
fontány piv v Žalci. Návrat busem. 5. Na kolech či 
autobusem výjezd na Planinu pri Sevnici (26 km), 
odsud panenskou krajinou Kozjanského parku
do lázní Rogaška Sla� na. Přes klášter a čokoládovnu 
Olimje a malebným údolím řeky Sotla, která tvoří 
hranici s Chorvatskem (44 km). 6. Údolní okruh 
podél řek Savinja a Sáva (35 km). Nebo dopolední 
relaxace v lázních Rimské Toplice. Po poledni odjezd 
do ČR. Jezdíme po cyklostezce a vedlejších silnicích. 
Profi l: rovinatý a kopcovitý.
RELAX TOTÁL: neomezené vstupné do termálů
Rimske Toplice v ceně! Libovolnou etapu lze 
nahradit relaxací a využít zdarma nabídky 
animačního programu (výlety, zumba, vodní 
gymnas� ka, nordic walking…). Minerální voda 
v Rimskych Toplicich pla�  za jednu z nejúčinnějších. 
Ubytování: 4x ve 2lůžkových pokojích 
s příslušenstvím ve ****hotelu v termálním areálu 
Rimské Toplice, 1lůžkový pokoj za příplatek 1800 
Kč/pobyt. WiFi zdarma. ZDARMA vstup do muzea 
lázní Rimske Toplice, které patří k nejstarším 
ve Slovinsku, ale donedávna nebyly přístupné pro 
veřejnost.

Stravování: 4x polopenze formou bohatého bufetu, 
začíná večeří v den příjezdu a končí snídaní v den 
odjezdu. V ceně welcome drink.
V ceně: doprava vč. kola, ubytování, polopenze, 
povlečení a ručníky, pobyt. taxa, průvodce, 
informační materiály. 
V ceně není: vstupné do regionálního muzea 
s pohoštěním (9 EUR/os.), fontána piv (12 EUR/os.), 
vstupné do jeskyně (14/12 EUR). Ceny z roku 2023, 
možnost skupinových slev.
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Jihlava, Brno, Mikulov.
NOVINKA: navíc nástupní místa Hradec Králové, 
Nový Bydžov, Jičín.

23

Podělte se o zážitky ze zájezdů a zašlete nám fotografi e 
e-mailem na info@ck-trip.cz nebo na fl ash disku. 
Vaše fotografi e zveřejníme na www.ck-trip.cz,
na facebooku či v katalogu zájezdů.

TIP: Na www.ck-trip.cz můžete PŘIDAT VLASTNÍ FOTKY 
ZE ZÁJEZDU.

Děkujeme účastníkům zájezdů a průvodcům CK TRIP 
za poskytnuté fotografi e z uplynulé sezóny!

Uvítáme také vaše cestopisy a blogy.

FOŤTE!     FOŤTE!



číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
24601  30. 4.–6. 5. 2024* 13 980/12 980  4/5 HOT/PP  2  21.00/06.00 357 
24602 1. –8. 7.2024*  16 880/15 880 5/6 HOT/PP  2  21.00/06.00 408        
24603 8.–15. 7.2024  16 880/15 880 5/6 HOT/PP  2  21.00/06.00 408        
24604 23.–29. 8. 2024    14 980/13 980 4/5 HOT/PP  2  21.00/06.00 357        
24605 27. 8.–2. 9. 2024    14 980/13 980 4/5 HOT/PP  2  21.00/06.00 357
24606 24.–30. 9. 2024*    13 980/12 980 4/5 HOT/PP  2  21.00/06.00 357

*státní svátek

 246 Jadran a Kras Slovinsko & Itálie & Chorvatsko

Nejkrásnější přímořská letoviska 
a vinařské vesnice
• podél moře po zrušené železnici
• drsná roman� ka slovinského a italského Krasu
• hotel u moře 

Úchvatná kombinace panenské přírody Krasu 
s tajemnými jeskyněmi a přímoří! Spleť silniček 
vás provede přes planiny, kopce, rázovité 
vesničky proslulé výrobou pršutu, olivového 
oleje a vína. Cyklostezky po zrušených železnicích 
vám nabídnou pohodlnou jízdu podél moře se 
spoustou lákavých zastávek. Italsko – slovinské 
pobřeží vás překvapí mnoha přírodními, kulturními 
i kulinářskými specialitami!

Program: 1.–2. Noční přejezd busem. Na kolech 
klesající cyklostezkou po zrušené železnici 
s viadukty a tunely, která v letech 1887-1959 
spojovala Terst s Vídní a Prahou, roman� ckým 
údolím Val Rosandra k Jadranu – do Terstu, 
krátkým trajektem do rybářského městečka Muggia 
a na kolech podél pobřeží do našeho hotelu 
(40 km). 3. Slovinským pobřežím po bývalé železnici 
Parenzana přes Izolu, Piran a Portorož do Sečovlje 
(rozsáhlá solná pole s 800letou tradicí, 44 km). Při 
etapě koupání, posezení v hospůdce u moře nebo 
návrat na kolech do hotelu (+ 24 km). 4. Naším 
busem k jeskyni Škocjanská jama (krasový komplex 

s největším podzemním kaňonem na světě, 
11 propojených jeskyní), na kole panenskou přírodou 
slovinského Krasu kolem vinohradů, producentů 
vyhlášeného pršutu a oleje (možnost ochutnávky) 
přes krásné vesnice Povir, Štanjel, Sežanu do Lipice 
se slavným hřebčínem (51 km, možnost zkrácení 
či vynechání cyklis� cké etapy a přesun busem 
od jeskyní k hřebčínu). 5. NOVINKA: Naším busem 
do Sečovlje, na kolech chorvatským pobřežím přes 
Savudriji do Umagu a vnitrozemím do cíle k busu 
(44 km). Možnost prodloužení kopcovitou krajinou 
přes rázovité vesnice s výhledy a vinohrady Korte
a Gažon do Koperu a do hotelu (+ 30 km, u zájezdu 
24602, 24603). 6. Naším busem výjezd do pohoří
Koprska Brda, na kolech klesající silničkou ve skalní 
stěně do Hrastovlje s románským kostelíkem, dále 
buď po rovinaté cyklostezce podél řeky Rižana
nebo kopcovitými silničkami přes vinařské vesnice 
do Marezige s fontánou vín a s výhledy na Koperský 
záliv. Cestou možná návštěva vinaře s ochutnávkou 
vín nebo ještě zajížďka do historického centra 
a přístavu Koper (34/41/54 km). 7.-8. Okruh z hotelu 
přes vinohrady nad Ankaranem do Ospu, nejstarší 
vesnice slovinské Istrie a horolezeckého ráje. 
Podél říčky Rižany zpět. (22/35 km) nebo rovinatá 
cyklovyjížďka do uliček starého městečka Muggia 
Vecchia (20 km); relaxace u moře. Odjezd do ČR 
ve večerních hodinách. Profi l zvlněný a povrch 

asfaltové silničky a šotolinové až kamenité cesty.
RELAXACE, MOŘE: Areál hotelu leží přímo na břehu 
moře s vlastní pláží a vnitřním a vnějším bazénem 
s vyhřívanou mořskou vodou (v ceně).
Ubytování: 4x, resp. 5x ve ****vilkách s 2lůžkovými 
pokoji s příslušenstvím v areálu hotelu v Ankaranu 
na břehu moře. WiFi zdarma. 1lůžkový pokoj 
650 Kč/os./noc. Povlečení, ručníky v ceně.
Stravování: 4x, resp. 5x polopenze formou bufetu 
v ****hotelu v našem areálu. Začíná večeří po první 
etapě a končí snídaní v den odjezdu.
V ceně: doprava vč. kola, ubytování, polopenze, 
povlečení a ručníky, využívání bazénů, pobyt. taxa, 
průvodce, informační materiály. 
V ceně není: ochutnávka vín (cca 11 EUR/os.), 
vstupné do Škocjanské jeskyně (21 EUR/os.), trajekt 
Terst-Muggia cca (5,40 EUR/os. vč. Kola). Ceny z roku 
2023, možnost skupinových slev.
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Jihlava, Brno, Mikulov.
NOVINKA: navíc nástupní místa Hradec Králové, 
Nový Bydžov, Jičín (záj. 24601, 24603, 24605, 
24606).

24
NOVĚ!



Hvězdicově z hotelu v Bledu
• mírnými údolími podél nebeských stěn Julek 
• 3 roman� cké večery u Bledského jezera
• koupání v jezerech Bled a Bohinj

Z Mojstrany k úchvatnému vodopádu Peričnik 
a k chatě pod severní stěnu majestátného 
Triglavu (2864 m n. m.), nejvyšší hory Julských 
Alp i Slovinska. Do pobytového hotelu v Bledu – 
půvabné vesnice na břehu stejnojmenného jezera 
s kouzelným kostelíkem na ostrově uprostřed 
jezera – přijedeme roman� ckou krajinou kolem 
říčky Radovny. Při etapě od Kranjské Gory 
objevíme pramen říčky Sava Dolinka, občerstvíme 
se u italských jezer Fusiny pod severní stěnou 
Mangrtu (2 677 m n. m.), vystoupáme na mamu�  
skokanský můstek i do sedla Vršič (1611 m n. m.). 
Doprovodným autobusem vyjedeme na planinu 
Pokljuka, odkud sjedeme jižním úbočím Julských 
Alp k Bohinjskému jezeru. Poslední den navš� víme 
proslulou soutěsku Vintgar a „sladké“ středověké 
město Radovljica – proslulé medem a čokoládou.

1.–2. Noční přesun busem přes Rakousko 
do Slovinska. Na kolech údolím Vrata k chatě 
Aljažev Dom, dalším údolím do zasněné doliny 
říčky Radovny a k překrásnému Bledskému jezeru
(47 km). 3. Od Kranjské Gory k jezerům Fusine 
pod Mangrtem a k mamu� mu lyžařskému můstku 
do údolí Planice. Po cyklostezce po bývalé železnici 
přes Kranjskou Goru údolím říčky Sava Dolinka
projedeme kolem nebeských stěn Julek k muzeu 
horolezectví v Mojstraně, kde zakončíme etapu 
(40 km). Pro zdatné máme připraveno prodloužení 
z Kr. Gory do legendárního sedla Vršič (+12 km 
stoupání z 800 výškových metrů). 4. Planinou 
Pokljuka horskou silničkou s překrásnými výhledy 
k Bohinjskému jezeru s přídavkem k vodopádu 
Savice (32/49/54 km). 5. Na kolech a pěšky 
do soutěsky Vintgar a relaxace u jezera (15 km) 
nebo okruh přes starobylé městečko Radovljica
(32 km, možnost zkrácení). Odjezd do ČR. Profi l 
zvlněný, povrch asfaltové silničky a šotolinové cesty.

Ubytování: 3x ve 2lůžkových pokojích s příslušenstvím 
v ****hotelu-garni v Bledu. 1lůžkový pokoj 
za příplatek 2800 Kč/os./pobyt. WiFi zdarma.
Relaxace: bazénový komplex Živa wellness v Bledu 
(zdarma 1x vstup na 3 h), koupání v Bledském 
a Bohinjském jezeře.
Stravování: 3x polopenze – snídaně i večeře formou 
bufetu. Večeře v sousedním hotelu. Stravování začíná 
večeří po 1. etapě a končí snídaní v den odjezdu.
V ceně: doprava vč. kola, ubytování, polopenze, 
povlečení a ručníky, pobyt. taxa, průvodce, 
informační materiály.
V ceně není: vstupné do soutěsky Vintgar (10 EUR), 
muzeum horolezectví (10 EUR). Ceny z roku 2023, 
možnost skupinových slev.
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Benešov, Tábor, České Budějovice.
NOVINKA: navíc nástupní místa Hradec Králové, 
Nový Bydžov, Jičín (záj. 24701).

 247 Bled - perla Julských Alp     25  Slovinsko

číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
24701  12. –16. 6. 2024 12 680/11 680 3/4  HOT/PP  2  23.30/24.00  255 
24702  25. –29. 9. 2024* 12 680/11 680 3/4  HOT/PP  2  23.30/24.00  255 
*státní svátek



číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
24801  28. 6.–2. 7. 2024 11 580/10 580  3/4 HOT/PP  2–3  23.00/24.00 255 

 248 Kamnicko-Savinské Alpy z termálních lázní Snovik   Slovinsko 

Impozantní horské pastviny a doliny 
Kraňska
• nejvýše položené termální lázně Slovinska
• lanovkou s koly na Velikou Planinu s 200 tradič-
ními salašemi 
• středověký Kamnik a Plečnikova Lublaň 

Uprostřed přenádherné horské krajiny severně 
od Lublaně se nachází vesnička Snovik s moderními 
komorními termálními lázněmi, jejichž účinky 
na pohybový systém byly v roce 2008 prohlášeny 
za léčivé. Vydejte se s námi po nezapomenutelných 
vyhlídkových trasách malebnými údolími 
a na fotogenické horské pastviny s impozantní 
kulisou horských š� tů. Projedete zasněnými 
horskými vesničkami i historickými městy Kamnik 
a Ljubljana s významnými stopami habsburské 
monarchie, ale také architekta Jože Plečnika 
a mnoha úspěšných Čechů.

Program: 1.–2. Noční přejezd do Slovinska. 
Po rovinaté silničce úpa� m Kamnicko-Savinských 
Alp kolem kláštera Adergas do Kamniku, jednoho 
z nejstarších měst ve Slovinsku, posezení na kávě 
v idylických uličkách a dojezd do lázní Snovik 
(37 km). 3. Z hotelu okruh překrásným údolím
Kamnické Bistrice kolem působivé soutěsky 
Predaselj, vodopádu Orglice až ke křišťálovému 
jezírku u pramene Kamnické Bistrice. Kabinovou 

lanovkou na náhorní plošinu Velika Planina, kterou 
projedeme po cestě kolem pasoucích se krav a salaší 
s dechberoucími výhledy na strmé vápencové 
stěny hlavního hřebene. Po občerstvení na salaši 
sjezd po pohodlné šotolinové cestě do silničního 
sedla Volovjek a zapomenutými vesničkami 
zpět do Snoviku (52 km). 4. Okruh z hotelu přes
podhorské vesničky Stara Sela, Zgornji Tuhinj,
Veliki Rakitovec k zámku Brdo, kolem největšího 
slovinského arboreta Volčji Potok protkaného 
jezery a potůčky nabízejícího 3500 rostlin z celého 
světa a kolem 350 let starého stavení Budnarjeva 
Domačija k termálnímu prameni (48 km, možnost 
prodloužení i zkrácení). 5. Z lázní Snovik přes
Kamnik a klesající cyklostezkou a silnicí podél 
Kamnické Bistrice do historického centra Lubljaně, 
zeleného města plného krásné architektury 
s nespočtem kaváren na nábřežích a lublaňským 
hradem tyčícím se nad městem (42 km). Naložení 
kol a odjezd do ČR. Nebo krátká vyjížďka 
na vyhlídkový vrchol u kostelíka Sv. Mikuláše (2 x 
5 km) a relaxace v termálech. Po poledni naložení 
kol a odjezd do ČR. Jezdíme po vedlejších silnicích 
a šotolinových cestách. Profi l 1. a 4. etapa zvlněná, 
2. a 3. kopcovitá.
Ubytování: 3x ve 2lůžkových pokojích 
s příslušenstvím ve ****vilách v termálním areálu 
Snovik terme. 1lůžkový pokoj za příplatek 2500 Kč/

pobyt. WiFi zdarma. 
Stravování: 3x polopenze formou bohatého bufetu, 
začíná večeří v den příjezdu a končí snídaní v den 
odjezdu. 
V ceně: doprava vč. kola, ubytování, polopenze, vstup 
do krytého i venkovního bazénu, povlečení a ručníky, 
pobyt. taxa, průvodce, informační materiály. 
V ceně není: lanovka na Veliku Planinu (cca 20 EUR 
včetně kola skupinová cena). 
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Benešov, Tábor, České Budějovice.
NOVINKA: navíc nástupní místa Hradec Králové, 
Nový Bydžov, Jičín.

26 Novink
a!



číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
25001  28. 5.–3. 6. 2024 14 340/13 340  4/5 HOT/PP  2–3  23.00/04.00 357 

 250 Lago di Garda ze severu   Itálie 

Nejkrásnějšími cyklotrasami v okolí 
jezera Lago di Garda
• atrak� vní panorama� cké trasy
• průzračná jezera jižních Dolomit 
• lanovkou s koly na start etapy

LANOVKA V CENĚ ZÁJEZDU!

U světoznámého jezera Lago di Garda (65 m 
n. m.) se prolínají Dolomity se světem slunce se 
středomořským klimatem a fl órou. Toto jezero 
odhalíme na kole, lanovkou (i s kolem) i na vlastní 
kůži při každodenní koupeli. Naším působištěm je 
severní část jezera v okolí exkluzivního letoviska 
Riva del Garda. Tato oblast je atrak� vní i pro 
necyklisty množstvím historických památek, 
restaurací a kaváren, přitahuje horolezce, 
bikery i sváteční pobřežní kochače. Projedeme 
cyklostezkou podél řeky Sarca i údolími Valle di 
Ledro. Autobus nám pomůže bez větší námahy 
proniknout do míst, která byste sami stěží objevili. 
Na vyhlídkovou trasu z masívu Monte Baldo 
vyjedeme lanovkou.

Program: 1.–2. Noční přejezd busem do italského 
Tren� na. Na kolech k jezerům Terlago, Santo 
a Lamar v údolí Valle dei Laghi. Po cyklostezce 
k jezeru Lago di Toblíno a podél průzračné říčky Sarca 
přes starobylé Dró a Arco do hotelu (37/49 km). 
3. Od hotelu okruhem podél útesů Massone a hradu 

Drena k jezeru Lago di Cavedine. Stezkou údolím 
Vallé del Sarca k jezeru Logo di Garda do známých 
letovisek Torbole a Rivy (51 km, možnost zkrácení).  
4. Od jezera Lago di Ledro (860 m) k jezeru d´ 
Ampoloa s odbočkou k horské chatě s občerstvením 
a sjezd po zrušené silnici s tunely k jezeru Lago di 
Garda a opět do Arca (60 km, možnost zkrácení). 
5. Autobusem podél jezera do Malcesine, lanovkou 
i s koly na Monte Baldo (1782 m). Z vrcholu sjezd 
vyhlídkovou silničkou nebo MTB trasou přes 
Nago s úchvatnou vyhlídkou na jezero di Garda 
do hotelu (37/43 km). 6.-7. Do historického Arca
a po vedlejších cestách přes rázovitou vesničku 
Canale (UNESCO) ke smaragdovému Lago di Tenno 
(570 m) a zakončení v proslulém letovisku Riva 
del Garda se spoustou cukráren a pizzerií (34 km). 
Náročnější si mohou přidat km při cestě k jezeru 
trasou přes chatu San Giovanni (1061 m, 44 km). 
Odpoledne odjezd do ČR. Návrat v časných ranních 
hodinách. Profi l: lehce kopcovitý. 
Ubytování: 4x ve 2lůžkových pokojích 
s příslušenstvím v hotelu poblíž historického Arca. 
1lůžkový pokoj za příplatek 2000 Kč/os./pobyt. 
Hotel je vybaven venkovním bazénem, posilovnou, 
pračkou, na pokojích jsou ledničky. WiFi zdarma.
Stravování: 4x polopenze – snídaně formou bufetu 
a večeře o 3 chodech, začíná večeří po 1. etapě 
a končí snídaní v den odjezdu.

V ceně: doprava vč. kola, ubytování, polopenze, 
povlečení a ručníky, pobyt. taxa, průvodce, 
informační materiály. V ceně zájezdu lanovka 
Malcesine – Monte Baldo.
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Beroun, Plzeň.
NOVINKA: navíc nástupní místa Hradec Králové, 
Nový Bydžov, Jičín.

27 Novink
a!



Dolce vita aneb cesta za sluncem
• středomořská atmosféra a klima
• vinohrady a středověké památky
• � sícileté Sirmione s hradem Scaligeriů
V jižní čás�  jezera Lago di Garda (65 m n. m.) 
velehory ustoupily vinohradům světoznámých 
jmen (Bardolino, Lugana, Valpolicella) a známým 
ovocným sadům s honosnými venkovskými 
šlech� ckými sídly. Zvlněné silničky, vinné cesty 
i rovinaté cyklostezky nás dovedou do historií 
překypujících středověkých měst.
Program: 1.–2. Noční přejezd busem do italského 
Tren� na. Na kole od jezera Lago di Toblino údolím 
Valle dei Laghi s vinohrady Dolomi� ci podél 
průzračné říčky Sarca přes historické Arco do Rivy
na severu Lago di Garda (37 km). Prodloužení 
vyjížďkou za výhledy na jezero a hradbu okolních 
hor po staré vojenské cestě (+6 km). 3. Vyhlídkový 
okruh z Monigy del Garda olivovými háji a vinicemi 
podél jezera do zálivu a přístavu Saló s možnos�  
koupání na plážích (36 km). 4. Okruh z Pozzolenga 
po rovinatých vinohradech Lugana kolem 
dominantní věže Torre di S. Mar� no se zajížďkou 
kolem nejkrásnějších pláží jezera a Sirmione – 
roman� ckého středověkého města na dlouhém 
poloostrově v „gardském moři“ (42 km). 
5. Po cyklostezce podél řeky Mincio přes historické 

Borghe� o do Peschiery u Gardského jezera. Podél 
pobřeží do Lazise a vinohrady Bardolina do hotelu 
(47 km). 6.–7. Pobřežní trasa s možnostmi koupání 
a ochutnání zdejších vín z hotelu po pobřeží 
i vinohradech Bardolina do okouzlujícího městečka
Garda přes vyhlídkový vrchol La Rocca (35 km). 
Závěrečná koupel a odjezd do ČR. Profi l mírně 
zvlněný, asfaltové stezky a silničky, částečně 
šotolinové cesty.
TIP: kteroukoli etapu lze nahradit individuálním 
výletem do Verony (2x 20 km) nebo cyklotoulkami 
po vinohradech Bardolina z hotelu.
Ubytování: 4x ve 2lůžkových pokojích 
s příslušenstvím v hotelu v obci Pastrengo. Není 
možnost jednolůžkového pokoje. WiFi zdarma.
Stravování: 4x polopenze – snídaně formou bufetu 
a večeře o 3 chodech, začíná večeří po 1. etapě 
a končí snídaní v den odjezdu.
V ceně: doprava vč. kola, ubytování, polopenze, 
povlečení a ručníky, pobyt. taxa, průvodce, 
informační materiály.
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Beroun, Plzeň.
NOVINKA: U zájezdu 25103 Nový Bydžov, Hradec 
Králové, Pardubice, Přelouč, Praha.

 251 Lago di Garda z jihu 28 Itálie

číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
25101  25. 6.–1. 7. 2024  12 780/11 780  4/5 HOT/PP  1–2  21.00/03.00 357 
25102  2.–8. 7. 2024*  12 780/11 780  4/5 HOT/PP  1–2  21.00/03.00 357 
25103 30.7.–5. 8. 2024 12 780/11 780 4/5 HOT/PP  1–2  21.00/03.00 357 

*státní svátek



číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
25201  18.–24. 6. 2024  13 950/12 950  4/5 HOT/S+1V  1  23.00/05.00 357 
25202  1.–8. 7. 2024* 15 390/14 390  5/6 HOT/S+1V  1  23.00/05.00 408 
25203  19.–26. 8. 2024 15 390/14 390  5/6 HOT/S+1V  1  23.00/05.00 408 

        *státní svátek

Alpsko-jadranská cyklostezka
• kontrasty Alp, údolí řek a skvost benátských měst
• etapově s příjemnými hotely
• 2 dny u moře na závěr
Nejkrásnější „železniční“ cyklostezka v Evropě, 
Pontebbana, vás provede z Tarvisia po klesajícím 
tělese bývalé železnice rozeklaným kaňonem 
Val Canale, přes horské vesnice i opevněné 
středověké Venzone na jih do mírného údolí řeky 
Tagliamento, do benátských měst Gemona a Udine 
a stále po rovině po historické trase Via Claudia 
Augusta přes „dokonalé město“ Palmanova 
do římské Aquileie a na závěr po 5kilometrovém 
náspu lagunou do překrásného rybářského 
města a přímořského letoviska Grado. Dva dny 
u Jadranu můžete strávit cyklis� kou po přímořské 
cyklostezce spojující Benátky s Istrií nebo toulkami 
uličkami středověkého Grada a relaxací u moře. 
Na trase vám neuniknou dvojjazyčné nápisy 
(italš� na a tradiční furlanš� na). Lehkost jízdy 
podtrhuje 800 m převýšení, které odděluje váš 
start v Alpách od cíle u moře. TIP: U červencového 
a srpnového termínu 6denní program s etapou 
navíc ve slovinských Julských Alpách.

Program: 1.–2. Po nočním přejezdu busem přes 
Rakousko odstartujete v italském Tarvisiu váš 
nezapomenutelný cyklis� cký zážitek – pojedete 

divokou horskou krajinou po nádherné trase 
bývalé železnice Pontebbana přes mosty, spoustou 
tunelů, kolem drážních domků. Podmanivá barva 
řeky a vodopádů (koupání), krásná městečka 
Malborghe� o, Pontebba, Maggio Udinese 
(52 km). 3. Podél meandrující řeky Tagliamento
a jejích ostrovů pozvolna opus� te Julské Alpy, 
projedete historické Venzone, Osoppo a Gemonu
a v Udine na vás již dýchne atmosféra Středomoří 
(58 km). V tomto nákupním a univerzitním městě 
s benátským centrem, renesančními a barokními 
paláci vás čeká nocleh a dostatek času na procházku. 
4. Po historické Via Julia Augusta do středověké 
Palmanovy, geometricky vystavěného opevněného 
města, přes městečko Aquileia (an� cké vykopávky, 
UNESCO) a po pě� kilometrové hrázi přes lagunu 
přímo do historického Grada, ležícího na ostrově 
(59 km). 5.–6. 2 dny u moře: vyjížďka po pobřežní 
cyklostezce Benátky-Poreč nebo toulky po Gradu, 
příbuzném Benátkám, s kavárničkami i dlouhými 
písčitými plážemi, koupání v moři. 6. den 
v odpoledních hodinách odjezd na noc do ČR, 
7. den ranní návrat. NEPŘEHLÉDNĚTE: 6denní 
program u zájezdů 25202 a 25203 zahájíme 
1. etapou ze slovinské Mojstrany přes Kranjskou 
Goru do italského Tarvisia. Nenáročnou 

cyklostezkou pojedeme po bývalé železnici 
s výhledy do severních vápencových stěn julských 
velikánů s nejvyšším Triglavem (2864 m) a zajedeme 
si ke skokanským můstkům Planica a k jezerům
Fusini (42 km). Dolinou Vrata k Aljaževu domu pod 
Triglavem (+ 2 x 10 km). 
Profi l: 1. etapa – mírně kopcovitý, dále rovina, 
cyklostezka a vedlejší silnice. 
Ubytování: 4x (resp. 5x u zájezdů 25202 
a 25203) ve 2lůžkových pokojích s příslušenstvím 
v ***hotelích: 1x v Tarvisiu (pouze u zájezdů 25202 
a 25203), 1x v Julských Alpách ve Venzone, 1x 
v centru Udine, 2x v centru Grada. Není možnost 
jednolůžkového pokoje. WiFi zdarma.
Stravování: 4x (resp. 5x u zájezdů 25202 a 25203) 
snídaně formou bufetu v ceně + 1x večeře 
(ve Venzone). Občerstvení v restauracích na trase 
i v pobytových městech.
V ceně: doprava vč. kola, ubytování, snídaně, 
1 večeře, povlečení a ručníky, pobyt. taxa, průvodce, 
informační materiály. 
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Benešov, Tábor, České Budějovice.
NOVINKA: navíc nástupní místa Hradec Králové, 
Nový Bydžov, Jičín (záj. 25202).

 252 Alpe-Adria – od Julských Alp k moři Itálie & Slovinsko29



číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
25301  11.–16. 9. 2024 12 590/11 590  3/4 HOT/PP  1  23.00/05.00 306 

 253 Od Karnských Alp k Jadranu  Itálie

Alpe-Adria jinak
• cyklostezka podél smaragdové řeky Tagliamento
• po rovině úbočím Furlánských Dolomit
• nekončící písečné pláže na závěr 

Inspirováni oblíbenou cyklostezkou Alpe-Adria 
i její bohatou západní příbuznou – naším zájezdem 
Dolomity + moře – jsme prozkoumali nejkrásnější 
cyklotrasy mezi Karnskými Alpami a Jadranem. 
Karnské Alpy a Furlanské Dolomity nadchnou 
všechny, kteří rádi objevují půvabná místa 
stranou masového turismu, tajemné středověké 
vesnice a městečka, která nezapřou bohatou 
historii. Dvou- i tříjazyčné nápisy jen podtrhují 
osobitost Furlanďanů, jejich tradice, kulturu 
a v neposlední řadě i výtečnou gastronomii. 
Páteří regionu Furlansko-Julské Benátsko je 
vznešená řeka Tagliamento, která vás dovede 
k Jadranu. Závěrečná etapa lemuje mořskou 
zátoku až do Marana, roman� cké rybářské vesnice 
s hospůdkami. Ačkoliv naše etapy nabízí nekončící 
pohledy na Karnské Alpy, čeká vás bezstarostná 
cyklis� ka – profi l našeho zájezdu je zcela rovinatý!

Program: 1.–2. Po nočním přejezdu busem přes 
Rakousko odstartujete v italském Venzone, jedné 
z nejkrásnějších vesnic regionu. Trasa sleduje řeku 

Tagliamento a nabízí zastávku u nádherného jezírka 
Lago del Cornino, ve vesnici Pinzano a v historickém 
Spilimbergu, centru mozaiky, až do našeho 
pobytového místa v úrodném kraji Magredi 
(60 km). 3. Z ubytování po cyklotrase Pedemontana
podél Karnských Alp a Furlanských Dolomit přes 
rázovité vesničky k dechberoucímu mohutnému 
prameni řeky Livenza. Zakončení etapy v „malých 
Benátkách“ – malebném městečku Sacile a návrat 
busem (56 km). Přídavek přes tajemné horské 
vesnice Navarons, Poff abro, Frisanco a kaňonem Val 
Colvera do města nožů a mečů Maniago (+ 26 km). 
4. Od slavné a velkolepé Vily Manin po silničkách 
a cestách mezi typickými vesnicemi a po cyklostezce 
po náspu řeky Tagliamento přes městečko La� sana 
do přímořského „Miami“ – Lignano Sabbiadoro
(52 km). Vytrvalci mohou vyrazit na etapu přímo 
z ubytování, navš� vit pozoruhodnou vesnici 
Valvasone a poté se připojit k základní trase 
(+ 30 km). Ubytování v hotelu bezprostředně 
u písečné pláže. 5. Relaxace u moře na dlouhé 
písečné pláži a pohodová etapa po cyklostezce 
podél mořské laguny do rybářské vesnice Marano
(38 km). Odpoledne odjezd do ČR, 6. den ranní 
návrat. Profi l: rovina; cyklostezky, nezpevněné cesty 

a vedlejší silnice. 
Ubytování: 3x ve 2lůžkových pokojích s příslušenstvím 
a klima� zací: 2x na bio-farmě s bazénem v oblas�  
Magredi, 1x ve ****hotelu s bazénem přímo u moře 
v Lignano Sabbiadoro. Není možnost jednolůžkového 
pokoje. WiFi zdarma. 
Stravování: 3x polopenze. Snídaně formou bufetu, 
večeře servírované 3 chody. Na farmě v oblas�  
Magredi možnost zakoupení lokálních specialit 
a vína. Občerstvení v restauracích na trase.
V ceně: doprava vč. kola, ubytování, polopenze, 
povlečení a ručníky, pobyt. taxa, průvodce, 
informační materiály. 
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Benešov, Tábor, České Budějovice.

30 Novink
a!



číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
25401  16.–22. 7. 2024 15 480/13 480  4/5 HOT/PP  1  23.00/05.00 357 

 254 Od Dolomit k moři + Prosecco                  Itálie

Rovinatými cyklostezkami mezi 
Cor� nou d´Ampezzo a Benátkami
• podél Dolomit do údolí zmrzlinářů  
• křížem krážem Benátskou lagunou  
• vinařský bonbónek v kraji Prosecca, � ramisu 
v pobytovém Trevisu  
Čtyři lehké, vzájemně zcela odlišné trasy 
Benátskem zahájíme vzrušujícím průnikem 
Dolomit ze světoznámé Cor� ny d´Ampezzo do 
kouzelného údolí Cadore, díky jehož zmrzlinářům 
se italské GELATO rozšířilo do celého světa. 
Benátské laguně věnujeme dva dny – bez kol 
projdeme Benátky s ostrovy Murano a Burano, na 
kolech se vydáme mezi starobylé vesničky, k ráji 
vodních ptáků - souboru zasněných ostrůvku Lio 
Piccolo, ale i ke kilometrovým plážím a přímořským 
letoviskům mezi Cavallinem a Puntou Sabbioni. 
Gurmánský okruh nás provede zvlněným krajem 
Prosecco s centry Conegliano a Valdobbiadene, na 
jehož svazích už tři stale�  roste vinná réva, kterou 
vinařství Mione� o proslavilo po celém světě. 
Absolutní relax nás čeká podél meandrující řeky Sile 
a v Trevisu, malých Benátkách s bohatou minulos� , 
živou současnos�  a samozřejmě s � ramisu, které 
zde začalo psát historii už kolem roku 1800.

Program: 1.–2. Noční přejezd busem do olympijské 
Cor� ny d´Ampezzo v srdci Dolomit. Odsud 
na kole po zrušené železnici kolem dechberoucích 

dolomitských š� tů do Pieve di Cadore, rodiště 
Tiziana (35 km), možnost prodloužení etapy. Naším 
autobusem dojezd do hotelu u Trevisa, ve kterém 
budeme 4 noci ubytováni. 3. Naším busem 
do Cavallina, na kolech po cyklostezkách a silničkách 
podél benátské laguny do Trepor� , Lio Piccolo, 
Punta Sabbioni, koupání na několikakilometrové 
písčité pláži (dle volby 25-68 km). Zájemci mohou 
navš� vit ostrov Lido di Venezia a projet jej na kole 
(26-46 km). 4. Vlakem do Benátek, celodenní toulání 
uličkami mezi kanály, mosty, památkami. Nebo 
vapore� em na sklářský ostrov Murano či ostrov 
pestrobarevných domků Burano. Alterna� vou 
pro vášnivé cyklisty je cyklis� cký okruh kolem 
Trevisa (45 km), 5. Lehce kopcovitý, leč výrazně 
gurmánský okruh z údolí Piavy do malebného 
kraje Prosecco s historickými městečky, vinařstvími 
a osteriemi na trase přes proslulé Valdobbiadene, 
Santo Stefano, Guia (43 km), možnost ochutnávky 
a nákupu prosecca; návrat naším busem nebo 
na kole rovinatými silničkami přes Montebellunu, 
stezkami úbočím Montella a přes Treviso 
(+ 38 km). 6.-7. Od hotelu okruh poe� ckou lužní 
krajinou po cyklostezce podél řeky Sile přes Casale 
sul Sile a Treviso (40 km). Odjezd na noc do ČR, 
ranní návrat. Profi l: rovinatý, v Proseccu kopcovitý, 
povrch asfalt a hladká šotolina. 

RELAXACE: venkovní bazén v areálu hotelového 
parku (vstupné 5 EUR).
Ubytování: 4x ve 2lůžkových pokojích 
s příslušenstvím v ****hotelu – bývalém šlech� ckém 
sídle se zahradou 4 km od Trevisa. 1lůžkový pokoj 
(resp. za pokoj obs. 1 os.) za příplatek 3000 Kč/os./
pobyt. WiFi zdarma.
Stravování: 4x polopenze – snídaně formou bufetu, 
večeře servírované 3 chody, začíná večeří v den 
příjezdu a končí snídaní v den odjezdu. Občerstvení 
v restauracích na trase.
V ceně: doprava vč. kola, ubytování, polopenze, 
povlečení a ručníky, pobyt. taxa, průvodce, 
informační materiály. V ceně není: trajekt na Lido 
(1 převoz 7,50 EUR/os. + 1 EUR/kolo nebo 25 EUR/
os. /24 h. na všechny vodní linky + 1 EUR/kolo/
1 cesta), jízdenka na vlak Treviso-Benátky a zpět 
(cca 4 EUR/os. x 2), vapore� o v Benátkách 
(9,5 EUR/jízda 75 min. nebo 25 EUR celodenní 
jízdenka) a vstup do Benátek (5 EUR). Náš průvodce 
doprovodí skupinu do Benátek, v ceně není místní 
průvodce Benátkami. 
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Benešov, Tábor, České Budějovice.
NOVINKA: navíc nástupní místa Hradec Králové, 
Nový Bydžov, Jičín.

31
NOVĚ!



PRÁZDNINY S TRIPÍSKEM
Máte děti  nebo vnoučata ve věku 2–15 let? Máme pro ně připravený sportovní, hravý i poučný program. S novými kamarády se 
vydají za dobrodružstvím na kole i pěšky do rakouských Alp. Také vy si přitom zasportujete, zažijete spoustu legrace a také si poklá-
bosíte i trochu odpočinete ve společnosti  podobně zaměřených rodin. U těchto zájezdů je program dětem podřízen, odpovědnost 
za ně však nesou jejich (pra)rodiče – nejedná se o „tábor“. Pro děti  je vhodných mnoho dalších zájezdů CK TRIP (náročnost 1–2).

NOVINKA: Vybrali jsme ty nejatrakti vnější trasy všech Tripísků, obohati li je několika novými nápady a sestavili jsme pro léto 2024 
nové programy.

32

 291 (Cyklo)stezkami za alpskými poklady Rakousko
Nezapomenutelné zážitky s kulisou Alp 
• rýžování zlata ve Vysokých Taurách  
• chytání pstruhů na horské chatě 
• lanovkou na pěší výlet do Gosauských Dolomit 

Atrak� vně sestavený program vás zavede na 
kolech i pěšky do překrásných koutů na úpa�  
i vrcholy Alp s nezapomenutelnými dětskými 
parky. Po parádních rovinatých cyklostezkách 
lemovaných hradbami Nízkých a Vysokých Taur, 
Dachsteinem i Tennengebirge se vypravíme 
k jezírkům s dětskými hřiš� , za zvířátky, ale i do 
divoké soutěsky.

Program: 1. Ranní přesun do Rakouska s atrak� vní 
etapou v Solné komoře. Od nádherného Mondsee 
přejedeme k dalšímu úchvatnému jezeru A� ersee, 
kde trasu zakončíme u břehu jezera s pláží 
a dětským hřištěm (16 km). 2 . Naším autobusem 
k lanovce na Hochwurzen, kde se zájemci 
o výhledy a adrenalin uspokojí na 7kilometrovém 
sjezdu na terénních tříkolkách gokart. Na kolech 
do Schladmingu a po Enžské cyklostezce přes 
Radstadt s výstavou bláznivých kol u středověkých 
hradeb do Altenmarktu s dětským hřištěm 
a prolézačkami. Etapu zakončíme návštěvou
aquaparku Therme  Amadé (35 km). 3. Rýžování 
zlata ve zlatonosném potoce Hü� winklache. 
Na kolech sjedeme stezkou po roman� ckých 
pastvinách Rauriského údolí k horské restauraci 
s prolézačkami a minizoo (23 km). 4. Od dětského 
lesoparku se zvířátky a atrakcemi v Untertauern 
po Taurašské a Enžské cyklostezce do Altenmarktu 
a Ebenu (22 km). Odtud pěší výstup 2,5 km směrem 
na Monte Popolo k horské chatě Reitlehenalm 
s vyhlídkovou terasou, prolézačkami, motokárami 
a rybníkem - chytání pstruhů. Na chatě grilovaný 
pstruh s Ofenkartofel či jiné občerstvení. 5. Lungau: 
prohlídka středověkého hradu Mauterndorf
s českým audioprůvodcem pro dě� , možnost 
vyzkoušení středověkých kostýmů, ry� řský 
oběd v hradním šenku, úžasné prolézačky
v prostorách hradu. Na kolech panenským 

údolím Weisspriachtal k roman� ckým salaším 
(do 37 km). 6 Naším autobusem do horského 
letoviska Annaberg a lanovkou Donnerkogelbahn 
na Zwieselalm. Horská pěší túra „Po stopách 
císařovny Sisi“ k chatám Zwieselalmhü� e, 
Sonnenalmhü� e a Gablonzerhü� e (10 km, 4 h). 
Odpoledne lukostřelba. 7. Naším autobusem 
k soutěsce Lammerklamm a po cyklostezce přes 
Golling do divoce roman� ckého údolí Bluntautal 
(25 km). 8. Národním parkem Vápencové Alpy 
po rovinaté cyklostezce Steyrtalradweg po stopách 
zrušené úzkokolejky podél řeky Steyr přes 
Steinbach proslulý vánočními tradicemi, muzeum 
železnice v Grünburgu s volně přístupnými 
historickými vagony, kolem zábavných dětských 
zastávek (hádanky, hry) až k soutoku Steyeru s Enží 
v roman� ckém historickém městě Steyr (24 km). 
Odpoledne odjezd do ČR. Profi l převážně rovinatý, 
místy zvlněný a klesající, povrch asfalt a šotolina. 
Jezdíme po cyklostezkách, cestách a silničkách 
s minimálním provozem. 
RELAXACE: večerní návštěva Therme Amadé
(uskuteční se při zájmu min. 10 účastníků). Zdarma 
vstup do Seeparku v St. Mar� nu (jezírko, atrakce) 
denně po 15 h + na celý den 1× za pobyt.
Ubytování: 7x ve studiích a apartmánech (www.
apartmany-heidi.cz) pro 2–4 osoby s 2–4lůžkovými 
ložnicemi s příslušenstvím, vybavenou kuchyňkou, 
TV v Pensionu Heidi. K dispozici též apartmány pro 
5–7 osob. Sleva 2100 Kč/os./pobyt na přistýlce. 
Příplatek za obsazení pokoje jednou osobou 3500 
Kč/os./pobyt. Povlečení a ručník v ceně. V jídelně 
možnost posezení, stolní hry, konzumace nápojů 
za Kč i z vlastních zdrojů, WiFi zdarma. Pobytový 
St. Mar� n je idylickou horskou obcí s obchody, 
restauracemi a koupalištěm. Zdarma stolní fotbal.  
Stravování: 7x polopenze: snídaně formou bufetu, 
večeře – polévka, hlavní chod (výběr ze dvou 
variant, 1. a poslední večeře jednotná). Stravování 
začíná večeří v den příjezdu a končí snídaní v den 
odjezdu. Český personál. Nápoje za Kč. 
TIP: Možnost objednání svačin na etapu (70 Kč/
1 svačina, objednávka i platba na místě).

V ceně: doprava vč. kola, ubytování, polopenze, 
povlečení a ručník, průvodce, pobyt. taxa, 
informační materiály. Dě�  do 6 let v příp. ceny 
6800 Kč bez nároku na samostatné lůžko.
V ceně není: Lanovka + Gokart Hochwurzen 
(28 EUR/dospělý, 23 EUR/dítě), lanovka 
Donnerkogelbahn/Annaberg (dospělý 21,60, dítě 
11,90 EUR), soutěska Lammerklamm (dospělý 
6 EUR, dítě 3,50 EUR), vodopád Golling (dospělý 
5 EUR, dítě 3 EUR), rybolov (25 EUR/pstruh 
vč. grilování), Rauris rýžování zlata (cca 10 EUR/os.), 
vstupné hrad Mauterndorf s dětským programem 
(cca 10 EUR,vč. audioprůvodce), Therme Amadé 
(cca 23  EUR/2 h včetně sauny) Ceny z roku 2023, 
možnost skupinových slev. ZDARMA: lukostřelba.
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Benešov, Tábor, České Budějovice.

číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15/D12/D6 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
29101  24.–31. 8. 2024       16 970/14 970/13 830/6800 7/8 PEN/PP  1  07.00/23.00  408  

Novink
a!



Za vodním živlem do alpských údolí 
• každý den alpská řeka nebo jezero  
• lanovkou za výhledy i adrenalinem 
• chytání pstruhů a spousta zábavy
Osvěžujícím letním tématem je voda, tedy 
cyklostezky kolem průzračných alpských říček 
a potoků a kolem překrásných jezer. Na úvod si 
vychutnáme novou trasu od jezera Wolfgangsee. 
Putování oživí poučné, zábavné i adrenalinové 
zastávky.  Nezapomenutelná panoramata se vám 
otevřou na vrcholech Planai a Zwieselalmu. 
Program: 1. Ranní přesun do Rakouska s atrak� vní 
etapou v Solné komoře. Od jezera Wolfgangsee 
do císařských lázní Bad Ischl s koupáním 
v tůňkách říčky Ischl (23 km). V cíli můžeme 
navš� vit technické muzeum. 2. Etapa po Enžské 
cyklostezce podél horního toku Enže kolem 
alpského jezera Winklsee s lanovým parkem přes 
světoznámé lyžařské středisko Flachau s dětským 
parkem do Altenmarktu s návštěvou aquaparku 
Terme  Amadé  (19 km).), příp. zajížďka do divoce 
roman� ckého horského údolí Marbachtal (+ 6 
km). Nebo dojezd do penzionu přes horské sedlo 
Halmgut (+ 12 km). 3. Úvodní čás�  Tauernské 
cyklostezky si projedeme podél řeky Salzach oblas�  
Vysokých Taur z Mi� ersillu do Kaprunu (27 km) 
s možnos�  prodloužení k Zellskému jezeru (+ 17–
23 km). V Mi� ersillu zve zvídavé návštěvníky 
Centrum Národního parku Vysoké Taury s 3D 
animací letu nad Alpami, vzniku hor a ledovců, 
prolézačkou chodbičkami svišťů; Robinsonovo 
hřiště láká na rafi nované prolézačky. 4. Od dětského 
lesoparku se zvířátky a atrakcemi v Untertauern 
po Taurašské a Enžské cyklostezce do Altenmarktu 
a Ebenu (22 km). Pěší výstup 2,5 km směrem 
na Monte Popolo k horské chatě Reitlehenalm 
s vyhlídkovou terasou a občerstvením, 
prolézačkami a rybníkem, kde vyzkoušíme chytání 
pstruhů. Na chatě nám uloveného pstruha ugrilují. 
5. Naším autobusem do horského letoviska Annaberg 
a lanovkou Donnerkogelbahn na Zwieselalm. 
Horská pěší túra „Po stopách císařovny Sisi“ 
k chatám Zwieselalmhü� e, Sonnenalmhü� e 
a Gablonzerhü� e (10 km, 4 h). Odpoledne 
lukostřelba. 6. Autobusem do Schladmingu, 
kabinovou lanovkou na vrchol Planai (1906 m), 
řádění v Hopsilandu (prolézačky, lanovky, atrakce…) 
a na kolech sjezd do roman� ckého údolí Untertal
s hospůdkami a mohutným vodopádem Riesachfall; 
zpět divokou soutěskou do Schladmingu (34 km). 
7. Naším autobusem do Unterscheff au. Okruhem 

přes Golling k Římskému mostu (koupání v tůních 
bystřiny Taugl) a kolem vodopádu Gollinger 
Wasserfall a jezírek v údolí Bluntautal (37 km). 
8. Naším autobusem k Hallšta� skému jezeru. 
Na kole z Obertraunu kolem Hallstä� er See – 
nejkrásnějšího jezera Solné komory (16/25 km). 
Odpoledne odjezd do ČR. Profi l převážně rovinatý, 
místy zvlněný a klesající, povrch asfalt a šotolina. 
Jezdíme po cyklostezkách, cestách a silničkách 
s minimálním provozem.
RELAXACE: večerní návštěva Therme Amadé
(uskuteční se při zájmu min. 10 účastníků). Zdarma 
vstup do Seeparku v St. Mar� nu (jezírko, atrakce) 
denně po 15 h + na celý den 1× za pobyt.
Ubytování: 7x ve studiích a apartmánech (www.
apartmany-heidi.cz) pro 2–4 osoby s 2–4lůžkovými 
ložnicemi s příslušenstvím, vybavenou kuchyňkou, 
TV v Pensionu Heidi. K dispozici též apartmány pro 
5–7 osob. Sleva 2100 Kč/os./pobyt na přistýlce. 
Příplatek za obsazení pokoje jednou osobou 3500 
Kč/os./pobyt. Povlečení a ručník v ceně. V jídelně 
možnost posezení, stolní hry, konzumace nápojů 
za Kč i z vlastních zdrojů, WiFi zdarma. Pobytový 
St. Mar� n je idylickou horskou obcí s obchody, 
restauracemi a koupalištěm. Zdarma stolní fotbal.  
Stravování: 7x polopenze: snídaně formou bufetu, 
večeře – polévka, hlavní chod (výběr ze dvou 
variant, 1. a poslední večeře jednotná). Stravování 
začíná večeří v den příjezdu a končí snídaní v den 
odjezdu. Český personál. Nápoje za Kč. 
TIP: Možnost objednání svačin na etapu (70 Kč/
1 svačina, objednávka i platba na místě).
V ceně: doprava vč. kola, ubytování, polopenze, 
povlečení a ručník, průvodce, pobyt. taxa, 
informační materiály. Dě�  do 6 let v příp. ceny 
6800 Kč bez nároku na samostatné lůžko. 

V ceně není: muzeum vozidel a letadel Bad Ischl 
(dospělý 12 EUR, dítě do 10 let zdarma, 10-15 let 
5 EUR), Centrum NP Mi� ersill (13 EUR/dospělý, 
6,50 EUR/dítě), vodopád Golling (dospělý 
5 EUR, dítě 3 EUR), lanovka Planai (20 EUR dosp., 
11 dítě=1 cesta nahoru), lanovka Donnerkogelbahn/
Annaberg (dospělý 21,60, dítě11,90 EUR), rybolov 
(25 EUR/pstruh vč. grilování), Therme Amadé 
(cca 23 EUR/2 h včetně sauny). Ceny z roku 2023, 
možnost skupinových slev. ZDARMA: lukostřelba.
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Benešov, Tábor, České Budějovice.

 293 Za vodníky alpských řek a jezer 33 Rakousko

číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15/D12/D6 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
29301  21.–28. 7. 2024         16 970/14 970/13 830/6800 7/8  PEN/PP  1  07.00/23.00  408  
29302  28. 7.–4. 8. 2024         16 970/14 970/13 830/6800 7/8  PEN/PP  1  07.00/23.00  408  

Novink
a!



číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
40101 26.–29. 9. 2024* 9970/9170  3/4  PEN/PP 1 06.00/23.00 204
*státní svátek

Po lehkých trasách alpskou krajinou
• Solná komora, Taury a Tennengebirge 
• regenerace po túře v alpských lázních  
• lanovkou na panorama� cký výlet v Gasteinském 
údolí   
Nově koncipovaný program nabízí lehké výlety 
alpskou krajinou, zakončené návštěvami alpských 
termálů.

1. Ranní přesun do Rakouska. Příjemná turis� cká 
vycházka v Solné komoře: od jezírka Kro� ensee
kolem zámku Hü� enstein a kláštera Gut Aich 
k jezeru Wolfgangsee, pobřežní vyhlídkovou cestou 
do St. Gilgenu proslaveného W. A. Mozartem se 
závěrečným posezením v cukrárně na nábřeží 
(6 km, 3 h). 2. NOVINKA: V Bad Gasteinu lanovkou 
Stubnerkogelbahn k 140m dlouhému visutému 
vyhlídkovému mostu spojujícím vrcholovou stanici 
s vrcholem Stubnerkogel (2246m n.m.). Odtud 
nenáročný výstup hřebenem na vrchol Tischkogel 
(2410m n.m.). Sestup přes Hirschkarkogel 
(2003m n.m.) zakončíme v chatě Bergstadl vedle 
mezistanice lanovky (3-4 h, 6 km, 250 výškových 
metrů výstup, 650m sestup.. Možnost návštěvy 
alpských termálů Bad Gastein. 3. Nenáročný 
výstup na Mehlstein (701 m n. m.) s vyhlídkou 

na Tennengebirge a Lammertal, čas na návštěvu 
lázní Aqua Salza nebo Gollingského vodopádu 
(10 km, 3 h). Nebo: individuální návštěva Salcburku
vlakem z Gollingu (zdarma s Tennengaucard). 4. Ze 
St. Mar� na k horské chatě Höllalm s občerstvením 
a výhledy na Tennengebirge (2-4 h), případně jen 
krátký výlet k salaši Moastadl (1 h) nebo k horské 
restauraci Bu� ermilchalm (2 h). Odjezd do ČR. Trasy 
po značených cestách s horským profi lem.
RELAXACE: Trasy jsou zakončené návštěvou lázní 
Aqua Salza v Gollingu, Bad Gastein, Therme Amadé 
v Altenmarktu. Zdarma vstup do Seeparku v St. 
Mar� nu (jezírko, atrakce) denně po 15 h + na celý 
den 1x za pobyt.
TIP CYKLO: zájezd probíhá souběžně 
s cykloturis� ckým zájezdem č. 205 K alpským 
termálům na kolech. Trasy obou zájezdů můžete 
kombinovat. Vhodné pro dvojice či skupiny 
s nestejnými zájmy. 
Ubytování: 3x ve studiích a apartmánech (www.
apartmany-heidi.cz) pro 2–4 osoby s 2–4lůžkovými 
ložnicemi s příslušenstvím, vybavenou kuchyňkou, TV 
v Pensionu Heidi. K dispozici též apartmány pro 5–7 
osob. Sleva 900 Kč/os./pobyt na přistýlce. 1lůžkový 
pokoj za příplatek 1500 Kč/os./pobyt. WiFi zdarma. 

V jídelně možnost posezení, stolní hry, konzumace 
nápojů za Kč i z vlastních zdrojů. Pobytový St. Mar� n
je idylickou horskou obcí s obchody, restauracemi 
a koupalištěm. Zdarma stolní fotbal. 
Stravování: 3x polopenze. Snídaně v Pensionu 
Heidi. Večeře v restauraci Gasthof Post (200 m 
od Heidi, vyhlášená kuchyně, důraz na regionální 
produkty): polévka, salát, výběr ze dvou hlavních 
jídel, dezert. Stravování začíná večeří v den příjezdu 
a končí snídaní v den odjezdu. 
Ve společenské místnos�  Pensionu Heidi možnost 
neformálního posezení, konzumace nápojů (za Kč).
V ceně: doprava, ubytování, polopenze, povlečení 
a ručníky, pobyt. taxa, průvodce, informační 
materiály. 
V ceně není: vstupné do lázní: Aqua Salza/Golling 
(11 EUR/os./3 h), Felsentherme Bad Gastein (29 EUR/ 
3 h vč. sauny), Therme Amadé (20,90 EUR/os./2 h vč. 
sauny), lanovka Stubnerkogelbahn (38/28,50 EUR/
os. nahoru i dolů), vstupné vodopád (45 EUR/os.). 
Ceny z roku 2023, možnost skupinových slev.
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Benešov, Tábor, České Budějovice.

 401 Alpské toulky a termály      Rakousko

PĚŠÍ TURISTIKA                                                                  Nejkrásnější túry v srdci Salcburska34

Nejkrásnější túry v srdci Salcburska: Solná komora, Dachstein, Taury, Tennengebirge
Okuste chuť a vůni panenské přírody v rytmu vašich kroků a vašeho dechu, dopřejte si pocit stanout tváří v tvář velehorám... Cílem nemusí vždy být vrchol, 
již samotná cesta s nezapomenutelnými výhledy a s občerstvením na tradičních horských chatách je smyslem našich túr. Bydlíme v idylické alpské vesnici 
v 1000 m n. m. Trasy vedou po značených cestách s horským profi lem, po kterých vás bude doprovázet odborný průvodce CK TRIP.

NOVĚ!



Taury a Tennengebirge
• vybrané trasy s výhledy 
• k horským chatám za občerstvením
• lanovkou k „nejfotogeničtějšímu“ jezírku v Alpách
Krásné vyhlídkové trasy vedou čarokrásnou 
přírodou přes alpské planiny se starými rázovitými 
horskými salašemi zvoucími k občerstvení 
i alpským terénem na vyhlídkové vrcholy. Stoupání 
nám usnadní autobus i lanovka.
Program: 1. Ranní přesun do Rakouska. Okruh 
z Bad Goisern skalním tunelem vápencové stěny 
Ewige Wand s výhledem na Dachstein, sestup 
kolem chaty Rathlucken Hü� e do údolí řeky 
Traun (7 km, 4 h). 2. Výjezd lanovkou Preunegg-
Jet na Reiteralm, vyhlídková túra kolem jezera 
Spiegelsee na hřeben Gasselhöhe (2001 m) zpět 
k lanovce (6 km, 550 m, 4-5 h) 3. Busem mýtní 
silnicí Postalmstrasse na náhorní planinu Postalm. 
Panorama� cký 10kilometrový okruh po horských 
salaších. Salcburská Postalm je největší souvislou 
horskou pastvinou Rakouska a druhou největší 
v Evropě (4-6 h). 
4. Autobusem mýtní silničkou ke staletým salaším 
Hofalmen (1265m) na úpa�  Bischofmütze. Horská 
pěší túra s nezapomenutelnými scenériemi 
od jezírka Almsee okruhem úbočím Dachsteinu přes 
sedlo Sulzenscheid (1970m) a salaše Sulzenalmen 

(10 km, 5 h). 5. Ze St. Mar� na k salaši Karalm
s výhledy na Tennengebirge a Bischofsmütze (8 km, 
550 m, 3 h). Návrat do ČR. Trasy po značených 
cestách s horským profi lem.
TIP CYKLO: zájezd probíhá souběžně 
s cykloturis� ckým zájezdem č. 206 Za roman� kou 
alpských salaší. Vhodné pro dvojice či skupiny
s nestejnými zájmy.
RELAXACE: večerní návštěva Therme Amadé
(uskuteční se při zájmu min. 10 účastníků). Zdarma 
vstup do Seeparku v St. Mar� nu (jezírko, atrakce) 
denně po 15. h + na celý den 1x za pobyt.
Ubytování: 4x ve studiích a apartmánech (www.
apartmany-heidi.cz) pro 2–4 osoby s 2–4lůžkovými 
ložnicemi s příslušenstvím, vybavenou kuchyňkou, TV 
v Pensionu Heidi. K dispozici též apartmány pro 5–7 
osob. Sleva 1200 Kč/os./pobyt na přistýlce. 1lůžkový 
pokoj za příplatek 2000 Kč/os./pobyt. WiFi zdarma. 
V jídelně možnost posezení, stolní hry, konzumace 
nápojů za Kč i z vlastních zdrojů. Pobytový St. Mar� n
je idylickou horskou obcí s obchody, restauracemi 
a koupalištěm. Zdarma stolní fotbal. 
Stravování: 4x polopenze. Snídaně v Pensionu 
Heidi. Večeře v restauraci Gasthof Post (200 m 
od Heidi, vyhlášená kuchyně, důraz na regionální 
produkty): polévka, salát, výběr ze dvou hlavních 
jídel, dezert. Stravování začíná večeří v den příjezdu 

a končí snídaní v den odjezdu. 
Ve společenské místnos�  Pensionu Heidi možnost 
neformálního posezení, konzumace nápojů (za Kč).
V ceně: doprava, ubytování, polopenze, mýtné 
na Postalm, povlečení a ručník, pobyt. taxa, průvodce, 
informační materiály. 
V ceně není: vstupné do Therme Amadé 
(20,90 EUR/2 h vč. sauny), lanovka na Reiteralm 
(19 EUR). Ceny z roku 2023, možnost skupinových slev.
Nástupní místa: Jablonec n. N., Liberec, Turnov, 
Mnichovo Hradiště, Mladá Boleslav, Stará Boleslav, 
Praha, Benešov, Tábor, České Budějovice.

 402 Za roman� kou alpských salaší      Rakousko35

číslo  zájezdu datum cena (Kč)/D15 nocí/dnů programu ubytování/strava N odjezd/návrat pojištění K
40201 10.–14. 7. 2024 11 570/10 770  4/5  PEN/PP 2 06.00/23.00 255

PĚŠÍ TURISTIKA                                                                  Nejkrásnější túry v srdci Salcburska



CYKLOZÁJEZDY vhodné PRO DĚTI
Pro děti je vhodných mnoho dalších zájezdů CK TRIP. V  tabulce mají uvedenou náročnost 1 nebo 2. Nejoblíbenější z  nich 
vedou po  bezpečných rovinatých a  dobře značených cyklostezkách krásnou krajinou. Délka etap je zvládnutelná i  pro 
děti a  díky doprovodnému autobusu bývá možnost jejich zkrácení. Zázemí je vždy v  příjemných penzionech či hotelích.
Naše tipy: RAKOUSKO: Po  rovině napříč Alpami, Za alpským sluncem do Lungau a Korutan, Za krásami alpských jezer 
a jezírek, Cyklostezkami alpských řek, Podunajská cyklostezka: Wachau a Kremstal; ITÁLIE: Alpe-Adria – od Julských Alp 
k moři  A VŠECHNY ZÁJEZDY CK TRIP DO NĚMECKA!

Chcete  se  stát  průvodcem 
či  instruktorem

cykloturistických zájezdů a zájezdů pro děti na kolech? 
Dejte o sobě vědět. Vítány jsou znalosti jazyků a reálií 

středoevropských zemí, organizační schopnosti, fyzické dispozice a chuť pracovat 
s lidmi. Velmi vítána je předchozí znalost zájezdů CK TRIP.

S dětmi na lyže s CK TRIP
Autobusem a s odborným průvodcem do nejlepších středisek Rakouska a Itálie

● 3 – 5denní zájezdy, SLEVY NA SKIPASY, 30 let zkušeností

Autem na prodloužený víkend nebo týden – zajistíme vám výhodné ubytování 

●  SLEVY NA SKIPASY, slevy pro děti

 Kompletní nabídka, aktuality a slevy na www.ck-trip.cz 36

Sledujte nás na Facebooku „CK TRIP sportovní cestovní kancelář“,
ať vám neuniknou novinky, slevy, akce…

by Nekludov

Vánoční sleva 10% na všechny zájezdy CK TRIP 
z katalogu LÉTO 2024 do 23. 12. 2023!



Výhodně a profesionálně zajis� me
ZÁJEZD NA PŘÁNÍ PRO SKUPINY

3. PLATBY:
Platbu je možno provést hotově v kancelářích CK, bankovním převodem či vkladem na bankovní 
učet.
DŮLEŽITÉ! Variabilní symbol = pětimístné ČÍSLO REZERVACE vygenerované programem. 
Je nutné jej uvádět přesně, jinak nelze vaši platbu přiřadit ke smlouvě a tudíž riskujete 
propadnuti rezervace. U ubytování s vlastní dopravou Vám bude vždy přidělen ze strany 
CK.
DŮLEŽITÉ! Specifi cký symbol = kód zájezdu, u ubytování s vlastní dopravou se neuvádí.
Příklad: variabilní symbol 19998  = číslo vygenerované programem, specifi cký symbol 20101 = 
kód zájezdu.
Variabilní a specifi cký symbol je vždy nutno pečlivě uvést! 
Pokud budou platby označeny chybným variabilním a specifi ckým symbolem, vystavujete se 
nebezpečí zrušení rezervace zájezdu z důvodu nemožnosti přiřazení platby.
4. ODBAVENÍ ZÁJEZDU:
Nejpozději 7 dnů před odjezdem obdržíte podrobné pokyny k odjezdu, a to způsobem uvedeným 
na smlouvě o zájezdu (poštou, e-mailem). Cestovní pojištění Packet Trip vám bude předáno 
v autobuse (pokud bylo objednáno).

Organizace zájezdů CK TRIP
1. Jak se připravit a vybavit na zájezd:
-  dokonalý technický stav sportovního vybavení, u kol doporučujeme kontrolu v cykloservisu
- oblečení takové, na které jste zvyklí + pro jistotu pláštěnka. Samozřejmostí je cyklistická 
přilba (může zachránit život i zdraví), u dětí do 14 let povinná!! 
- při zájezdech zaměřených na turistiku předpokládáme průměrnou fyzickou zdatnost, 
základním předpokladem jsou pevné boty s protiskluzovou podrážkou a doporučujeme 
skládací hole, které podstatně fyzicky usnadní chůzi
2. Stravování:
- při stravování formou polopenze doporučujeme jednoduché „traťovky“ (müsli, sušenky, 
sušené ovoce apod.).
-  při vlastním stravování jídla, která se jednoduše připravují
-  pokud se při polední pauze setkáme s busem, je k dispozici káva, čaj, čokoláda, pivo či limo.
-  většinou možnost občerstvení v restauracích cestou
3. Organizace autobusového zájezdu a přeprava kol:
-  kola jsou přepravována v krytých přívěsech za autobusem (šetrné uchycení kola)
- před etapou dostane každý účastník podrobný itinerář jednotlivých etap s odpovídající 
mapou, do které je možné psát poznámky, či jsou zapůjčeny originální mapy a průvodci
-  zájezd vždy doprovází průvodce a od počtu 25 účastníků většinou i pomocník průvodce, při 
turistickém programu se volí tempo s ohledem na zdatnost účastníků
-  nejede se v pelotonu, ale ve skupinách podle zájmu či výkonnosti
-  zavazadla veze autobus, takže se jede „nalehko“ (pokud není uvedeno jinak)
- u etapového pojetí bývá na trase domluvené místo srazu s autobusem (možnost zkrácení 
trasy, občerstvení, u kombinovaných zájezdů možnost výměny bruslí za kolo), u hvězdicového 
pojetí autobus zůstává v místě ubytování či slouží k přesunu na začátek či cíl trasy; vlastní trasu 
však nesleduje
-  trasu je možné případně prodloužit či zkrátit (při setkání s busem se můžete nechat dovézt 
do cíle)
Důležité informace pro ty, kteří s námi jedou poprvé: mnoho hlavně začínajících cyklistů je 
mile překvapeno, jaké vzdálenosti jsou schopni ujet. Ve skupinkách, kde je i spousta legrace, to 
jde snadněji. Velké obavy vždy vzbuzují kopce, ale do těch se kolo snadno vytlačí a co se ještě 
při tlačení kola probere! Délka denních etap je volena tak, aby ji bez problémů zvládli i mírně 
pokročilí cyklisté.

-

Vážení zákazníci, 
milí příznivci akti vní dovolené,  

přinášíme vám cestovatelskou inspiraci v podobě našeho již 
34. letního katalogu s tradiční nabídkou cykloturisti ckých, 

turisti ckých a lyžařských zájezdů. Věříme, že ve vás oživí touhu 
cestovat a radost ze společného objevování krásných míst. 

Již 33 let jsme věrni našemu stylu a vy se můžete spolehnout 
na naše zkušenosti  a pečlivost, vycházející z lásky k naší práci, 

z pokory k navští veným místům a z úcty k vám.
Informace nad rámec tohoto katalogu a také slevy, ti py a rady, 

cestopisy najdete na našich webových stránkách. 
Těm, kteří upřednostňují vlastní dopravu, zajistí me výhodné 
a osvědčené ubytování s ti py na výlety a akti vní program.

Vyrazte s CK TRIP za novými zážitky do míst, která byste 
sami nenavští vili.

Mgr. Irena Špringlová & tým CK TRIP

CK TRIP s.r.o.
centrála Jablonec nad Nisou
Pražská 17, PSČ 466 01

tel.: 483 314 298
mobil: 777 711 734
e-mail: ck-trip@ck-trip.cz

CK TRIP s.r.o. je členem Asociace českých cestovních kanceláří a agentur 
a Hospodářské komory ČR. 

Katalog LÉTO 2024 - vydává cestovní kancelář CK TRIP s.r.o., 
IČO: 284 45 759, č. pojistné smlouvy UNIQUA: 1357523185, 
bankovní spojení: ČSOB Jablonec n. N., č. účtu: 223123542/0300. 
Foto na obálce: © TVB Paznaun – Ischgl\mtb-trail_2020

Zájezdy do míst, která byste 
sami nenavštívili...

Navš� vte www.ck-trip.cz
Najdete zde více zájezdů než v katalogu, aktuální nabídky, pozvánky 
na akce, soutěže, slevy, cestopisy, � py, rady a bohatou fotogalerii. 

CK TRIP též na facebooku!

Přejete si zasílat aktuality, � py a SLEVY?
Pošlete nám svůj e-mail na ck-trip@ck-trip.cz!

33 let tradice sportovních zájezdů s CK TRIP!
 kvalitní služby        osobní přístup        odborní průvodci        propracované programy        sport i pohoda pro každého 

 nové horizonty i zážitky        dobrá parta

Novinky 2024  
CYKLOTURISTIKA: Königsee a Jägersee NOVĚ * Vivat termály – Goričko, Jeruzalém a Lendava NOVĚ * Jadran a Kras NOVĚ TÉŽ DO CHORVATSKA * 

Kamnicko-Savinské Alpy z termálních lázní Snovik NOVINKA * Lago di Garda ze severu NOVINKA * Od Karnských Alp k Jadranu NOVINKA * 
Engadin a Adiže NOVINKA * Od Dolomit k moři + Prosecco NOVĚ * Alpská sedla  NOVINKA *   Cyklotoulky jižní Itálií - Apulie NOVINKA * 

Verdon na kole v pohodě NOVINKA * Zámky na Loiře NOVINKA *                  
PRÁZDNINY S TRIPÍSKEM – CYKLOZÁJEZDY PRO DĚTI S (PRA)RODIČI: Za vodníky alpských řek a jezer NOVINKA * (Cyklo)stezkami za alpskými 

poklady NOVINKA * PĚŠÍ TURISTIKA: Alpské termály NOVĚ

Jak se přihlásit na zájezd 
Vzájemný smluvní vztah mezi CK a zákazníkem je upraven Všeobecnými smluvními 
podmínkami, které jsou součástí Smlouvy o zájezdu a zákazník svým podpisem stvrzuje 
svůj souhlas s nimi. Ceny zájezdů jsou v Kč včetně DPH a zákonného pojištění proti úpadku 
CK ve smyslu zákona 89/2012 Sb. K uzavření smluvního vztahu mezi CK a zákazníkem 
dojde po řádném vyplnění a podepsání smlouvy o zájezdu a složení zálohy zákazníkem. 
UPOZORNĚNÍ: pouze složení zálohy bez sepsání smlouvy o zájezdu není považováno 
za uzavření smluvního vztahu a zákazník se nestává účastníkem zájezdu.
1. REZERVACE:
Místo v zájezdu si můžete rezervovat osobně, telefonicky, on-line na www.ck-trip.cz nebo 
e-mailem. Ze strany CK budete informováni o dalším postupu, obdržíte smlouvu o zájezdu 
včetně Všeobecných smluvních podmínek, číslo rezervace a zároveň Vám bude stanovena 
délka rezervace (u autobusových zájezdů zpravidla 7 dnů, u ubytování s vlastní dopravou dle 
sdělení z CK). Pokud si zájezd rezervujete přes rezervační formulář na webových stránkách, 
přijde Vám e-mailem automatická odpověď, která však neznamená potvrzení objednávky 
(POZOR! pokud je formulář chybně vyplněn, automatickou odpověď neobdržíte), následně 
budete e-mailem nebo telefonicky kontaktováni CK, bude Vám sděleno číslo rezervace 
a upřesněn další postup sepsání smlouvy a úhrady zájezdu.
2. UZAVŘENÍ SMLOUVY O ZÁJEZDU:
V době trvání rezervace je nutné uhradit zálohu (min. ve výši 50% celkové ceny, pokud Vám 
nebude sděleno jinak) a objednané pojištění v plné výši, a to hotově, bankovním převodem 
či vkladem na bankovní účet uvedený na smlouvě o zájezdu a doručit CK řádně vyplněnou 
a podepsanou smlouvu.
V případě nárokování slevy informujte o tomto kancelář. Pokud CK neobdrží vyplněnou 
smlouvu o zájezdu a platbu do konce trvání rezervace, bude místo uvolněno do dalšího 
prodeje. Po obdržení smlouvy o zájezdu a zálohy Vám CK potvrdí konečnou cenu 
a zařazení do zájezdu vrácením kopie potvrzené smlouvy. Svým podpisem na smlouvě 
zároveň stvrzujete, že jste se seznámili se Všeobecnými smluvními podmínkami. Smlouva 
o zájezdu nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a razítkem CK.
Doplatek zájezdu je nutné uhradit v době stanovené v časovém rozvrhu plateb na smlouvě 
o zájezdu (nejpozději 1 měsíc před odjezdem). Výši doplatku a jeho termín je nutné si 
pohlídat, k doplatku nebudete ze strany CK již vyzváni. Pokud CK neobdrží doplatek 
do data vyznačeného na cestovní smlouvě, má právo nabídnout místo dalšímu zájemci 
a záloha propadá ve prospěch CK jako stornopoplatek. Změnu ve smlouvě, tzn. změnu 
účastníka, služby, nástup. místa apod. lze provést pouze písemně. CK účtuje manipulační 
poplatek 300 Kč/změnu.



www.ck-trip.cz

by Nekludov

najdete nás také na 
www.facebook.com    
Sportovní cestovní kancelář CK TRIP

CK TRIP s.r.o. - centrála Jablonec nad Nisou
Pražská 17, PSČ 466 01
tel.: 483 314 298, mobil: 777 711 734
e-mail: ck-trip@ck-trip.cz

Provozní doba na www.ck-trip.cz

L É
 T O

 2
02

4
NA

 KO
LE

CH
 I K

OL
OB

ĚŽ
KÁ

CH
,   

V 
PO

HO
RK

ÁC
H 

I V
 BĚ

ŽE
CK

ÝC
H 

BO
TÁ

CH
, 

NA
 LO

DÍ
CH

 A
 N

A 
LY

ŽÍC
H.

..

ZÁ
JEZ

DY
 DO

 M
ÍST

, K
TE

RÁ
 BY

ST
E 

SA
M

I N
EN

AV
ŠT

ÍVI
LI.

..

www.ck-trip.cz




